
Final
Pto Dor NombreColegio F de NacLic Cat Calle Marca

Final A    30/04/2017    11:25    Viento: 
1 245 (t) Borja Gómez Blanco CLUB OLIMPICO DE ALMANSA CODA 24/03/2008ETCM7216 BM 3 7.7-
2 1 (t) Roberto Gil MiraAYTO. CAUDETE 26/10/2008ETCM23598 BM 6 7.9-
3 228 (t) Javier Sánchez Peña CLUB ATLETISMO ALBACETE 09/07/2009EAB51967 BM 5 8.1-
4 246 (t) Javier Ibáñez Vizcaíno CLUB OLIMPICO DE ALMANSA CODA 05/03/2008ETCM7245 BM 4 8.4-
5 42 (t) Sergio De La Cruz Morcillo AYTO. VILLARROBLEDO 08/10/2008ETCM48145 BM 7 8.6-
6 195 (t) Hugo López Almendros CLUB ATLETISMO ALBACETE 18/11/2008EAB3297 BM 8 8.7-
Final B    30/04/2017    11:25    Viento: 

1 2 (t) Domingo Torres Solera AYTO. CAUDETE 08/08/2009ETCM48266 BM 7 8.6-
2 249 (t) Alejandro Pérez Serrano CLUB OLIMPICO DE ALMANSA CODA 19/07/2008ETCM48124 BM 8 8.8-
3 186 (t) Darío García Hernández CLUB ATLETISMO ALBACETE 30/07/2008EAB7382 BM 6 9.0-
4 97 (t) Salvador Alarcón Jaquero AYTO CHINCHILLA 10/02/2008ETCM23581 BM 3 9.1-

40 (t) Diego Camacho Hergueta AYTO. VILLARROBLEDO 27/08/2009ETCM48882 BM 4 NP
212 (t) Nikita Pilchonok CLUB ATLETISMO ALBACETE 16/02/2009EAB49910 BM 5 NP

Final C    30/04/2017    11:25    Viento: 
1 39 (t) Sergio Calero Bonillo AYTO. VILLARROBLEDO 14/06/2009ETCM52903 BM 3 8.70
2 229 (t) Santiago Zafrilla Martínez CLUB ATLETISMO ALBACETE 02/07/2009EAB50122 BM 5 8.90
3 266 (t) Guillermo Campaña Expósito CLUB POLIDEPORTIVO LA RODA 06/04/2009ETCM48273 BM 7 9.20

75 (t) Diego Gabaldón Rubio E.D. AYTO TARAZONA DE LA MANCHA 25/02/2009ETCM25568 BM 8 DS ART 163.2B
250 (t) Alex Sánchez García CLUB OLIMPICO DE ALMANSA CODA 27/09/2008ETCM17185 BM 6 NP
247 (t) David Martínez Calatayud CLUB OLIMPICO DE ALMANSA CODA 16/09/2008ETCM5751 BM 4 NP

Final D    30/04/2017    11:25    Viento: 
1 79 (t) Víctor Naranjo Monteagudo E.D. AYTO TARAZONA DE LA MANCHA 25/03/2009ETCM7303 BM 8 8.9-
2 270 (t) Pablo Larred Simarro CLUB POLIDEPORTIVO LA RODA 21/10/2009ETCM48274 BM 5 9.4-
3 185 (t) Manuel Enguita Delgado CLUB ATLETISMO ALBACETE 22/07/2010EAB31524 BM 6 9.8-
4 125 (t) Pablo López Zamora AYUNTAMIENTO DE LEZUZA 03/01/2010ETCM44980 BM 7 10.1-
5 198 (t) Nathan López Moreno CLUB ATLETISMO ALBACETE 14/12/2010EAB43492 BM 4 10.4-

41 (t) Alfonso Clemente Castellanos AYTO. VILLARROBLEDO 28/09/2010ETCM46358 BM 3 NP
Final E    30/04/2017    11:25    Viento: 

1 178 (t) Mateo Contreras Fernández CLUB ATLETISMO ALBACETE 26/06/2009EAB38614 BM 3 9.7-
2 48 (t) Antonio Suárez Simón AYTO. VILLARROBLEDO 19/06/2010ETCM34601 BM 4 10.0-
3 126 (t) David Sánchez Fuentes AYUNTAMIENTO DE LEZUZA 17/10/2010ETCM37219 BM 6 10.3-
4 101 (t) Gonzalo Gómez Felipe AYTO CHINCHILLA 03/04/2010ETCM27724 BM 5 10.7-
5 203 (t) Adrián Montero Fernández CLUB ATLETISMO ALBACETE 20/01/2010EAB33283 BM 7 10.8-
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Final
Pto Dor NombreColegio F de NacLic Cat Calle Marca

Final F    30/04/2017    11:25    Viento: 
1 182 (t) Héctor Rudolf De Cabo Salewski CLUB ATLETISMO ALBACETE 13/07/2008EAB12551 BM 3 2.7-
2 227 (t) Daniel Sánchez Martínez CLUB ATLETISMO ALBACETE 02/11/2010EAB19312 BM 6 12.1-

99 (t) Mateo Arizmendi Ruiz AYTO CHINCHILLA 16/09/2010ETCM26583 BM 5 DS ART 163.20
213 (t) Sergio Plaza Villar CLUB ATLETISMO ALBACETE 18/02/2010EAB29694 BM 4 NP

Final G    30/04/2017    11:25    Viento: 
1 243 (t) Luis Corcoles Navarro CLUB OLIMPICO DE ALMANSA CODA 03/01/2008ETCM9273 BM 5 8.6-
2 82 (t) Gabriel Solera Serrano E.D. AYTO TARAZONA DE LA MANCHA 27/09/2008ETCM46282 BM 4 8.7-
3 191 (t) Daniel Iniesta Mateo CLUB ATLETISMO ALBACETE 29/03/2008EAB42357 BM 2 9.6-
4 117 (t) César García Ibáñez ED.  CENIZATE 05/07/2008ETCM49598 BM 3 9.7-

146 (t) Daniel López Fernández AYUNTAMIENTO DE YESTE 07/08/2008ETCM12609 BM 7 NP
115 (t) David Carrion FraileED.  CENIZATE 03/04/2008ETCM64092 BM 6 NP

Final H    30/04/2017    11:25    Viento: 
1 118 (t) Custodio García Ruiz ED.  CENIZATE 09/02/2009ETCM48871 BM 6 9.6-
2 113 (t) Jorge Caballero López ED.  CENIZATE 10/09/2009ETCM31487 BM 4 9.9-
3 116 (t) Madalin Florentin Circota Stinga ED.  CENIZATE 17/02/2009ETCM49293 BM 3 11.5-
4 179 (t) Luis Miguel Corcoles GilCLUB ATLETISMO ALBACETE 23/04/2009ETCM26548 BM 5 12.5-

138 (t) Joaquín Fernández Simón AYUNTAMIENTO DE YESTE 25/05/2009ETCM34580 BM 7 NP
Final I    30/04/2017    11:25    Viento: 

1 44 (t) Marcos Martínez Martínez AYTO. VILLARROBLEDO 16/07/2010ETCM29698 BM 7 9.4-
2 274 (t) Antonio Toboso Corcoles CLUB POLIDEPORTIVO LA RODA 02/11/2009ETCM60478 BM 4 9.7-
3 184 (t) Iñigo Díaz Algaba CLUB ATLETISMO ALBACETE 25/12/2009EAB54186 BM 3 10.0-
4 217 (t) Hugo Ruiz Hoyos CLUB ATLETISMO ALBACETE 20/07/2011EAB48885 BM 5 10.2-
5 96 (t) Alejandro Abellan FernandezAYTO CHINCHILLA 19/03/2010ETCM62300 BM 6 10.4-

50m MASC. AL PROMOCION

Final
Pto Dor NombreColegio F de NacLic Cat Calle Marca

Final A    30/04/2017    11:55    Viento: 
1 171 (t) Miguel Arias Vivar CLUB ATLETISMO ALBACETE 08/03/2007EAB14264 AM 6 8.9-
2 102 (t) Roberto Marín Alcántara AYTO CHINCHILLA 19/03/2006ETCM6997 AM 5 9.0-
3 25 (t) Pablo López Hernández AD SPRINTER 26/04/2006ETCM20911 AM 4 9.1-
4 73 (t) Ismael Caballero Requena E.D. AYTO TARAZONA DE LA MANCHA 15/09/2006ETCM21181 AM 3 9.3-
5 24 (t) Francisco García Castedo AD SPRINTER 31/01/2006ETCM20918 AM 8 9.5-

71 (t) Iván Blesa Zamora E.D. AYTO TARAZONA DE LA MANCHA 26/09/2007ETCM39742 AM 7 NP

60m MASC. AL ALEVIN

FINAL PROV. INFANTIL POR EQUIPOS Y SEMIFINAL PROMOCIÓN-ALEVIN
Albacete, 30 abril 2017

domingo, 30 abril 2017 
ACTA POR DÍA
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Final
Pto Dor NombreColegio F de NacLic Cat Calle Marca

Final B    30/04/2017    11:55    Viento: 
1 172 (t) Santiago Arribas García CLUB ATLETISMO ALBACETE 28/01/2006EAB29231 AM 3 9.5-
2 37 (t) Pablo González Soria C.A.SALOBRAL 27/05/2006ETCM34314 AM 7 9.9-
3 205 (t) David Montero Fernández CLUB ATLETISMO ALBACETE 22/12/2006EAB32839 AM 5 10.0-
4 273 (t) Carlos Pérez Plaza CLUB POLIDEPORTIVO LA RODA 05/02/2006ETCM12172 AM 6 10.1-

251 (t) Carlos Javier Teruel Teruel CLUB OLIMPICO DE ALMANSA CODA 03/05/2006ETCM8835 AM 8 NP
141 (t) Pablo García Beteta AYUNTAMIENTO DE YESTE 17/04/2007ETCM9183 AM 4 NP

Final C    30/04/2017    11:55    Viento: 
1 204 (t) Carlos Montero Fernández CLUB ATLETISMO ALBACETE 14/07/2007EAB43296 AM 3 9.9-
2 76 (t) Manuel García Romero E.D. AYTO TARAZONA DE LA MANCHA 26/07/2007ETCM48793 AM 4 10.2-
3 265 (t) Julián Alarcón Cortijo CLUB POLIDEPORTIVO LA RODA 13/12/2006ETCM4485 AM 5 10.4-
4 154 (t) Juan Antonio Santos Alarcón AYUNTAMIENTO DE YESTE 11/01/2007ETCM3255 AM 8 10.9-
5 36 (t) Alberto Corcoles Picazo C.A.SALOBRAL 26/08/2006ETCM4421 AM 7 11.1-

149 (t) Enrique Nova López AYUNTAMIENTO DE YESTE 05/02/2006ETCM29281 AM 6 SM
Final D    30/04/2017    11:55    Viento: 

1 46 (t) Alejandro Romera CañadasAYTO. VILLARROBLEDO 20/07/2007ETCM48745 AM 8 10.3-
2 124 (t) Juan Fuentes Sevilla AYUNTAMIENTO DE LEZUZA 30/08/2006ETCM44792 AM 6 11.5-
3 137 (t) David Buendía Giménez AYUNTAMIENTO DE YESTE 07/05/2007ETCM21310 AM 7 12.6-

151 (t) Adrian Parra Gutiérrez AYUNTAMIENTO DE YESTE 02/02/2006ETCM42233 AM 3 NP
269 (t) Jaime Fernández López CLUB POLIDEPORTIVO LA RODA 01/10/2006ETCM26049 AM 4 NP
143 (t) Juan Carlos Jiménez Ruiz AYUNTAMIENTO DE YESTE 24/03/2006ETCM8921 AM 5 NP

Final E    30/04/2017    11:55    Viento: 
1 (t) Alberto Ballesteros Ortiz AYUNTAMIENTO DE MADRIGUERAS 11/03/2006EAB15727 AM 8 9.8-
2 119 (t) Daniel Martínez Ibáñez ED.  CENIZATE 29/04/2006ETCM1298 AM 6 10.2-
3 114 (t) Boni Caballero Sáez ED.  CENIZATE 26/11/2007ETCM31347 AM 5 10.6-
4 216 (t) David Ruiz Hoyos CLUB ATLETISMO ALBACETE 29/08/2007EAB48757 AM 4 11.1-

45 (t) Gonzalo Pérez Moyano AYTO. VILLARROBLEDO 20/10/2007ETCM26550 AM 7 SM
192 (t) Carlos Jiménez Jiménez CLUB ATLETISMO ALBACETE 01/10/2007EAB29409 AM 3 NP

Final F    30/04/2017    11:55    Viento: 
1 183 (t) Iván Delicado Meroño CLUB ATLETISMO ALBACETE 20/11/2006EAB29195 AM 5 11.1-

188 (t) Iván Gil Ríos CLUB ATLETISMO ALBACETE 20/04/2007EAB48009 AM 4 NP
248 (t) Jorge Pamies Garrido CLUB OLIMPICO DE ALMANSA CODA 22/06/2007ETCM5707 AM 6 NP
244 (t) Juan Fito Murcia CLUB OLIMPICO DE ALMANSA CODA 30/07/2007ETCM12431 AM 3 NP
289 (t) Marcos Pardo Utiel AYUNTAMIENTO DE MADRIGUERAS 06/11/2006EAB34272 AM 8 NP

60m MASC. AL ALEVIN

FINAL PROV. INFANTIL POR EQUIPOS Y SEMIFINAL PROMOCIÓN-ALEVIN
Albacete, 30 abril 2017

domingo, 30 abril 2017 
ACTA POR DÍA
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Final
Pto Dor NombreColegio F de NacLic Cat Calle Marca

209 (t) Pablo Pacheco Soria CLUB ATLETISMO ALBACETE 09/11/2007EAB54561 AM 7 NP
Final G    30/04/2017    11:55    Viento: 

1 43 (t) Sergio Gutiérrez Martínez AYTO. VILLARROBLEDO 15/02/2006ETCM25166 AM 5 9.4-
2 170 (t) Santiago Ahmad Gil CLUB ATLETISMO ALBACETE 16/06/2006EAB49163 AM 4 9.6-
3 242 (t) Sergio Conejero Sánchez CLUB OLIMPICO DE ALMANSA CODA 23/11/2007ETCM46250 AM 8 10.1-
4 267 (t) Rubén Castillo Toboso CLUB POLIDEPORTIVO LA RODA 09/02/2006ETCM12174 AM 6 10.3-
5 139 (t) Sergio García Aguado AYUNTAMIENTO DE YESTE 16/05/2006ETCM43245 AM 3 10.6-
6 144 (t) Tiziano Juárez Martínez AYUNTAMIENTO DE YESTE 14/09/2006ETCM34270 AM 7 10.9-

60m MASC. AL ALEVIN

Final
Pto Dor NombreColegio F de NacLic Cat Calle Marca

Final A    30/04/2017    11:05    Viento: 
1 165 (t) Ernesto Martinez GomezAYUNTAMIENTO VILLAMALEA 27/05/2004ETCM24806 IM 5 10.7-

268 (t) Antonio Cortijo Zorrilla CLUB POLIDEPORTIVO LA RODA 13/05/2004ETCM25895 IM 6 NP
15 (t) Asier Díaz De Diego C.A. CUENCA 30/11/2005ETCM1041 IM 3 NP

140 (t) Enrique García Beteta AYUNTAMIENTO DE YESTE 30/07/2004ETCM8390 IM 4 NP
38 (t) Fernando Martínez García C.A.SALOBRAL 12/12/2005ETCM6812 IM 7 NP

Final B    30/04/2017    11:05    Viento: 
1 136 (t) Javier Altuzarra LozanoAYUNTAMIENTO DE YESTE 29/04/2004ETCM890 IM 4 11.7-
2 225 (t) José Luis Sánchez Jiménez CLUB ATLETISMO ALBACETE 07/01/2005EAB35001 IM 5 12.2-
3 103 (t) Julián Navarro Díaz AYTO CHINCHILLA 27/05/2005ETCM46656 IM 7 12.6-
4 78 (t) Juan Naranjo Monteagudo E.D. AYTO TARAZONA DE LA MANCHA 21/10/2005ETCM6814 IM 6 12.9-
5 74 (t) Juan Antonio Castillo Picazo E.D. AYTO TARAZONA DE LA MANCHA 26/04/2005ETCM34128 IM 3 13.3-
Final C    30/04/2017    11:05    Viento: 

1 100 (t) Rubén González Cano AYTO CHINCHILLA 06/01/2005ETCM27251 IM 7 12.4-
2 122 (t) Nicolás Sáez García ED.  CENIZATE 05/10/2005ETCM29047 IM 5 13.3-
3 177 (t) Pablo Coloma PugaCLUB ATLETISMO ALBACETE 09/09/2004EAB833 IM 6 13.8-
4 120 (t) Mouha Ouaissa ED.  CENIZATE 26/10/2005ETCM29544 IM 3 14.0-

142 (t) Mateo García Sánchez AYUNTAMIENTO DE YESTE 05/12/2004ETCM41999 IM 4 NP

80m MASC. AL INFANTIL

FINAL PROV. INFANTIL POR EQUIPOS Y SEMIFINAL PROMOCIÓN-ALEVIN
Albacete, 30 abril 2017

domingo, 30 abril 2017 
ACTA POR DÍA
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Final
Pto Dor NombreColegio F de NacLic Cat Calle Marca

Final A    30/04/2017    10:50
1 245 (t) Borja Gómez Blanco CLUB OLIMPICO DE ALMANSA CODA 24/03/2008ETCM7216 BM 13 1:33.8-
2 1 (t) Roberto Gil MiraAYTO. CAUDETE 26/10/2008ETCM23598 BM 9 1:37.2-
3 246 (t) Javier Ibáñez Vizcaíno CLUB OLIMPICO DE ALMANSA CODA 05/03/2008ETCM7245 BM 11 1:40.7-
4 228 (t) Javier Sánchez Peña CLUB ATLETISMO ALBACETE 09/07/2009EAB51967 BM 20 1:44.6-
5 195 (t) Hugo López Almendros CLUB ATLETISMO ALBACETE 18/11/2008EAB3297 BM 14 1:55.7-
6 2 (t) Domingo Torres Solera AYTO. CAUDETE 08/08/2009ETCM48266 BM 1 1:59.0-
7 42 (t) Sergio De La Cruz Morcillo AYTO. VILLARROBLEDO 08/10/2008ETCM48145 BM 26 2:00.4-
8 39 (t) Sergio Calero Bonillo AYTO. VILLARROBLEDO 14/06/2009ETCM52903 BM 2 2:00.6-
9 249 (t) Alejandro Pérez Serrano CLUB OLIMPICO DE ALMANSA CODA 19/07/2008ETCM48124 BM 5 2:00.9-

10 97 (t) Salvador Alarcón Jaquero AYTO CHINCHILLA 10/02/2008ETCM23581 BM 8 2:01.1-
11 185 (t) Manuel Enguita Delgado CLUB ATLETISMO ALBACETE 22/07/2010EAB31524 BM 21 2:05.3-
12 229 (t) Santiago Zafrilla Martínez CLUB ATLETISMO ALBACETE 02/07/2009EAB50122 BM 22 2:08.3-
13 178 (t) Mateo Contreras Fernández CLUB ATLETISMO ALBACETE 26/06/2009EAB38614 BM 24 2:08.6-
14 186 (t) Darío García Hernández CLUB ATLETISMO ALBACETE 30/07/2008EAB7382 BM 4 2:11.2-
15 125 (t) Pablo López Zamora AYUNTAMIENTO DE LEZUZA 03/01/2010ETCM44980 BM 12 2:14.6-
16 270 (t) Pablo Larred Simarro CLUB POLIDEPORTIVO LA RODA 21/10/2009ETCM48274 BM 6 2:19.3-
17 266 (t) Guillermo Campaña Expósito CLUB POLIDEPORTIVO LA RODA 06/04/2009ETCM48273 BM 10 2:20.6-
18 99 (t) Mateo Arizmendi Ruiz AYTO CHINCHILLA 16/09/2010ETCM26583 BM 23 2:25.9-
19 126 (t) David Sánchez Fuentes AYUNTAMIENTO DE LEZUZA 17/10/2010ETCM37219 BM 25 2:32.0-
20 227 (t) Daniel Sánchez Martínez CLUB ATLETISMO ALBACETE 02/11/2010EAB19312 BM 19 2:32.2-

250 (t) Alex Sánchez García CLUB OLIMPICO DE ALMANSA CODA 27/09/2008ETCM17185 BM 3 NP
41 (t) Alfonso Clemente Castellanos AYTO. VILLARROBLEDO 28/09/2010ETCM46358 BM 16 NP
48 (t) Antonio Suárez Simón AYTO. VILLARROBLEDO 19/06/2010ETCM34601 BM 17 NP

247 (t) David Martínez Calatayud CLUB OLIMPICO DE ALMANSA CODA 16/09/2008ETCM5751 BM 18 NP
40 (t) Diego Camacho Hergueta AYTO. VILLARROBLEDO 27/08/2009ETCM48882 BM 7 NP

212 (t) Nikita Pilchonok CLUB ATLETISMO ALBACETE 16/02/2009EAB49910 BM 15 NP
Final B    30/04/2017    10:50

1 82 (t) Gabriel Solera Serrano E.D. AYTO TARAZONA DE LA MANCHA 27/09/2008ETCM46282 BM 3 1:48.6-
2 173 (t) Vicente Benlloch López CLUB ATLETISMO ALBACETE 13/06/2008EAB54189 BM 2 1:51.0-
3 79 (t) Víctor Naranjo Monteagudo E.D. AYTO TARAZONA DE LA MANCHA 25/03/2009ETCM7303 BM 22 1:52.9-
4 243 (t) Luis Corcoles Navarro CLUB OLIMPICO DE ALMANSA CODA 03/01/2008ETCM9273 BM 24 1:54.9-
5 113 (t) Jorge Caballero López ED.  CENIZATE 10/09/2009ETCM31487 BM 14 2:13.0-
6 191 (t) Daniel Iniesta Mateo CLUB ATLETISMO ALBACETE 29/03/2008EAB42357 BM 1 2:14.8-

500m MASC. AL PROMOCION

FINAL PROV. INFANTIL POR EQUIPOS Y SEMIFINAL PROMOCIÓN-ALEVIN
Albacete, 30 abril 2017

domingo, 30 abril 2017 
ACTA POR DÍA
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Final
Pto Dor NombreColegio F de NacLic Cat Calle Marca

7 184 (t) Iñigo Díaz Algaba CLUB ATLETISMO ALBACETE 25/12/2009EAB54186 BM 12 2:16.9-
8 118 (t) Custodio García Ruiz ED.  CENIZATE 09/02/2009ETCM48871 BM 18 2:18.9-
9 44 (t) Marcos Martínez Martínez AYTO. VILLARROBLEDO 16/07/2010ETCM29698 BM 7 2:19.9-

10 274 (t) Antonio Toboso Corcoles CLUB POLIDEPORTIVO LA RODA 02/11/2009ETCM60478 BM 23 2:20.3-
11 117 (t) César García Ibáñez ED.  CENIZATE 05/07/2008ETCM49598 BM 8 2:22.7-
12 217 (t) Hugo Ruiz Hoyos CLUB ATLETISMO ALBACETE 20/07/2011EAB48885 BM 20 2:27.5-
13 101 (t) Gonzalo Gómez Felipe AYTO CHINCHILLA 03/04/2010ETCM27724 BM 16 2:35.0-
14 203 (t) Adrián Montero Fernández CLUB ATLETISMO ALBACETE 20/01/2010EAB33283 BM 5 2:35.7-
15 182 (t) Héctor Rudolf De Cabo Salewski CLUB ATLETISMO ALBACETE 13/07/2008EAB12551 BM 19 2:38.8-
16 96 (t) Alejandro Abellan FernandezAYTO CHINCHILLA 19/03/2010ETCM62300 BM 15 2:47.6-
17 116 (t) Madalin Florentin Circota Stinga ED.  CENIZATE 17/02/2009ETCM49293 BM 6 2:47.9-
18 179 (t) Luis Miguel Corcoles GilCLUB ATLETISMO ALBACETE 23/04/2009ETCM26548 BM 13 3:39.2-

70 (t) Alejandro Belmonte Alcahud E.D. AYTO TARAZONA DE LA MANCHA 02/03/2009ETCM63794 BM 11 NP
146 (t) Daniel López Fernández AYUNTAMIENTO DE YESTE 07/08/2008ETCM12609 BM 9 NP
115 (t) David Carrion FraileED.  CENIZATE 03/04/2008ETCM64092 BM 4 NP
75 (t) Diego Gabaldón Rubio E.D. AYTO TARAZONA DE LA MANCHA 25/02/2009ETCM25568 BM 25 NP

138 (t) Joaquín Fernández Simón AYUNTAMIENTO DE YESTE 25/05/2009ETCM34580 BM 17 NP
84 (t) Marcos Villanueva Lozano E.D. AYTO TARAZONA DE LA MANCHA 02/06/2008ETCM7230 BM 21 NP

213 (t) Sergio Plaza Villar CLUB ATLETISMO ALBACETE 18/02/2010EAB29694 BM 10 NP

500m MASC. AL PROMOCION

FINAL PROV. INFANTIL POR EQUIPOS Y SEMIFINAL PROMOCIÓN-ALEVIN
Albacete, 30 abril 2017

domingo, 30 abril 2017 
ACTA POR DÍA
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Pto Dor NombreColegio F de NacLic Cat Orden Marca
Final     30/04/2017    10:40

1 102 (t) Roberto Marín Alcántara AYTO CHINCHILLA 19/03/2006ETCM6997 AM 3 3:44.4-
2 171 (t) Miguel Arias Vivar CLUB ATLETISMO ALBACETE 08/03/2007EAB14264 AM 8 3:46.0-
3 119 (t) Daniel Martínez Ibáñez ED.  CENIZATE 29/04/2006ETCM1298 AM 4 3:47.0-
4 242 (t) Sergio Conejero Sánchez CLUB OLIMPICO DE ALMANSA CODA 23/11/2007ETCM46250 AM 14 3:48.7-
5 288 (t) Javier Carretero Soriano AYUNTAMIENTO DE MADRIGUERAS 07/12/2006EAB32868 AM 21 3:52.5-
6 172 (t) Santiago Arribas García CLUB ATLETISMO ALBACETE 28/01/2006EAB29231 AM 9 4:08.9-
7 273 (t) Carlos Pérez Plaza CLUB POLIDEPORTIVO LA RODA 05/02/2006ETCM12172 AM 19 4:19.1-
8 216 (t) David Ruiz Hoyos CLUB ATLETISMO ALBACETE 29/08/2007EAB48757 AM 13 4:21.2-
9 183 (t) Iván Delicado Meroño CLUB ATLETISMO ALBACETE 20/11/2006EAB29195 AM 10 4:44.3-

10 265 (t) Julián Alarcón Cortijo CLUB POLIDEPORTIVO LA RODA 13/12/2006ETCM4485 AM 17 4:53.1-
11 80 (t) Daniel De La Paz Tilloloy E.D. AYTO TARAZONA DE LA MANCHA 12/04/2006ETCM21183 AM 2 5:14.4-

139 (t) Sergio García Aguado AYUNTAMIENTO DE YESTE 16/05/2006ETCM43245 AM 5 AB
151 (t) Adrian Parra Gutiérrez AYUNTAMIENTO DE YESTE 02/02/2006ETCM42233 AM 7 NP
251 (t) Carlos Javier Teruel Teruel CLUB OLIMPICO DE ALMANSA CODA 03/05/2006ETCM8835 AM 16 NP
192 (t) Carlos Jiménez Jiménez CLUB ATLETISMO ALBACETE 01/10/2007EAB29409 AM 11 NP
287 (t) Diego Milla Montero AYUNTAMIENTO DE MADRIGUERAS 22/03/2006EAB31079 AM 20 NP
149 (t) Enrique Nova López AYUNTAMIENTO DE YESTE 05/02/2006ETCM29281 AM 6 NP
45 (t) Gonzalo Pérez Moyano AYTO. VILLARROBLEDO 20/10/2007ETCM26550 AM 1 NP

269 (t) Jaime Fernández López CLUB POLIDEPORTIVO LA RODA 01/10/2006ETCM26049 AM 18 NP
244 (t) Juan Fito Murcia CLUB OLIMPICO DE ALMANSA CODA 30/07/2007ETCM12431 AM 15 NP
209 (t) Pablo Pacheco Soria CLUB ATLETISMO ALBACETE 09/11/2007EAB54561 AM 12 NP

1.000m MASC. AL ALEVIN

Pto Dor NombreColegio F de NacLic Cat Orden Marca
Final     30/04/2017    10:30

1 271 (t) Gabriel López Gallego CLUB POLIDEPORTIVO LA RODA 04/04/2004ETCM5057 IM 8 3:13.7-
2 193 (t) Ismael Katty CLUB ATLETISMO ALBACETE 27/11/2004EAB9905 IM 6 3:15.5-
3 221 (t) Francisco Sanz Delgado CLUB ATLETISMO ALBACETE 04/02/2005EAB28962 IM 7 3:18.3-
4 136 (t) Javier Altuzarra LozanoAYUNTAMIENTO DE YESTE 29/04/2004ETCM890 IM 5 3:29.0-
5 122 (t) Nicolás Sáez García ED.  CENIZATE 05/10/2005ETCM29047 IM 4 4:23.5-
6 272 (t) Daniel Morcillo Roncero CLUB POLIDEPORTIVO LA RODA 18/04/2005ETCM28890 IM 9 6:03.9-

81 (t) Alberto Romero Picazo E.D. AYTO TARAZONA DE LA MANCHA 04/05/2005ETCM6815 IM 1 NP
98 (t) David Albujer García AYTO CHINCHILLA 29/05/2005ETCM45213 IM 2 NP

120 (t) Mouha Ouaissa ED.  CENIZATE 26/10/2005ETCM29544 IM 3 NP

1.000m MASC. AL INFANTIL

FINAL PROV. INFANTIL POR EQUIPOS Y SEMIFINAL PROMOCIÓN-ALEVIN
Albacete, 30 abril 2017

domingo, 30 abril 2017 
ACTA POR DÍA
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Pto Dor NombreColegio F de NacLic Cat Calle Marca
Final     30/04/2017    12:25    Viento: 

1 220 (t) Alvaro Sanchez GuillenCLUB ATLETISMO ALBACETE 12/04/2004EAB838 IM 5 7.8-
2 210 (t) Luis Pedroche SernaCLUB ATLETISMO ALBACETE 11/12/2005EAB2621 IM 4 14.3-
3 103 (t) Julián Navarro Díaz AYTO CHINCHILLA 27/05/2005ETCM46656 IM 6 17.5-

100 (t) Rubén González Cano AYTO CHINCHILLA 06/01/2005ETCM27251 IM 3 DS aRT 168.70

80m vallas (0,84) MASC. AL INFANTIL

Final
Pto Dor NombreColegio F de NacLic Cat Calle Marca

Final A    30/04/2017    12:45    Viento: 
1 73 (t) Ismael Caballero Requena E.D. AYTO TARAZONA DE LA MANCHA 15/09/2006ETCM21181 AM 3 12.1-
2 47 (t) Diego Santos Simón AYTO. VILLARROBLEDO 19/05/2007ETCM31213 AM 5 13.2-

144 (t) Tiziano Juárez Martínez AYUNTAMIENTO DE YESTE 14/09/2006ETCM34270 AM 7 DS ART 168.7a
155 (t) José Manuel Sánchez Alfaro AYUNTAMIENTO DE YESTE 17/12/2007ETCM27517 AM 4 NP
154 (t) Juan Antonio Santos Alarcón AYUNTAMIENTO DE YESTE 11/01/2007ETCM3255 AM 6 NP

Final B    30/04/2017    12:45    Viento: 
1 43 (t) Sergio Gutiérrez Martínez AYTO. VILLARROBLEDO 15/02/2006ETCM25166 AM 7 13.2-
2 76 (t) Manuel García Romero E.D. AYTO TARAZONA DE LA MANCHA 26/07/2007ETCM48793 AM 5 13.7-
3 80 (t) Daniel De La Paz Tilloloy E.D. AYTO TARAZONA DE LA MANCHA 12/04/2006ETCM21183 AM 4 13.9-

(t) Alberto Ballesteros Ortiz AYUNTAMIENTO DE MADRIGUERAS 11/03/2006EAB15727 AM 3 DS
72 (t) Marcos Blesa Zamora E.D. AYTO TARAZONA DE LA MANCHA 20/07/2006ETCM39621 AM 6 NP

60m vallas (0,76) MASC. AL ALEVIN

FINAL PROV. INFANTIL POR EQUIPOS Y SEMIFINAL PROMOCIÓN-ALEVIN
Albacete, 30 abril 2017

domingo, 30 abril 2017 
ACTA POR DÍA
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Pto Dor NombreColegio F de NacLic Cat Marca
Final     30/04/2017    10:00

1 171 (t) Miguel Arias Vivar CLUB ATLETISMO ALBACETE 08/03/2007EAB14264 AM 1.15
1.00 O/1.10 O/1.15 O/1.18 XXX2 73 (t) Ismael Caballero Requena E.D. AYTO TARAZONA DE LA MANCHA 15/09/2006ETCM21181 AM 1.10
1.00 O/1.10 XXO/1.15 XXX2 37 (t) Pablo González Soria C.A.SALOBRAL 27/05/2006ETCM34314 AM 1.10
1.00 O/1.10 XXO/1.15 XXX4 47 (t) Diego Santos Simón AYTO. VILLARROBLEDO 19/05/2007ETCM31213 AM 1.00
1.00 O/1.10 XXX4 170 (t) Santiago Ahmad Gil CLUB ATLETISMO ALBACETE 16/06/2006EAB49163 AM 1.00
1.00 O/1.10 XXX6 46 (t) Alejandro Romera CañadasAYTO. VILLARROBLEDO 20/07/2007ETCM48745 AM 1.00
1.00 XXO/1.10 XXX36 (t) Alberto Corcoles Picazo C.A.SALOBRAL 26/08/2006ETCM4421 AM SM
1.00 XXX 83 (t) David Triviño Sánchez E.D. AYTO TARAZONA DE LA MANCHA 27/11/2006ETCM34324 AM SM
1.00 XXX 49 (t) Carlos Utrilla Santos AYTO. VILLARROBLEDO 13/07/2006ETCM27388 AM NP

287 (t) Diego Milla Montero AYUNTAMIENTO DE MADRIGUERAS 22/03/2006EAB31079 AM NP

72 (t) Marcos Blesa Zamora E.D. AYTO TARAZONA DE LA MANCHA 20/07/2006ETCM39621 AM NP

289 (t) Marcos Pardo Utiel AYUNTAMIENTO DE MADRIGUERAS 06/11/2006EAB34272 AM NP

267 (t) Rubén Castillo Toboso CLUB POLIDEPORTIVO LA RODA 09/02/2006ETCM12174 AM NP

Altura MASC. AL ALEVIN

Pto Dor NombreColegio F de NacLic Cat Marca
Final     30/04/2017    12:00

1 221 (t) Francisco Sanz Delgado CLUB ATLETISMO ALBACETE 04/02/2005EAB28962 IM 1.35
1.10 O/1.20 XO/1.25 O/1.30 XO/1.35 XO/1.40 XXX2 220 (t) Alvaro Sanchez GuillenCLUB ATLETISMO ALBACETE 12/04/2004EAB838 IM 1.30
1.10 O/1.20 O/1.25 O/1.30 O/1.35 XXX74 (t) Juan Antonio Castillo Picazo E.D. AYTO TARAZONA DE LA MANCHA 26/04/2005ETCM34128 IM SM
1.10 XXX268 (t) Antonio Cortijo Zorrilla CLUB POLIDEPORTIVO LA RODA 13/05/2004ETCM25895 IM NP

Altura MASC. AL INFANTIL

FINAL PROV. INFANTIL POR EQUIPOS Y SEMIFINAL PROMOCIÓN-ALEVIN
Albacete, 30 abril 2017

domingo, 30 abril 2017 
ACTA POR DÍA
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Pto Dor NombreColegio F de NacLic Cat 1 2 3 Marca
Final     30/04/2017    11:00

1 47 (t) Diego Santos Simón AYTO. VILLARROBLEDO 19/05/2007ETCM31213 AM 2.81 3.10 3.40 3.40
2 25 (t) Pablo López Hernández AD SPRINTER 26/04/2006ETCM20911 AM 3.07 3.15 3.28 3.28
3 43 (t) Sergio Gutiérrez Martínez AYTO. VILLARROBLEDO 15/02/2006ETCM25166 AM 2.65 3.19 3.14 3.19
4 46 (t) Alejandro Romera CañadasAYTO. VILLARROBLEDO 20/07/2007ETCM48745 AM X 3.02 3.12 3.12
5 242 (t) Sergio Conejero Sánchez CLUB OLIMPICO DE ALMANSA CODA 23/11/2007ETCM46250 AM 2.92 2.99 2.82 2.99
6 205 (t) David Montero Fernández CLUB ATLETISMO ALBACETE 22/12/2006EAB32839 AM 2.74 2.45 2.91 2.91
7 24 (t) Francisco García Castedo AD SPRINTER 31/01/2006ETCM20918 AM 2.87 2.76 2.67 2.87
8 273 (t) Carlos Pérez Plaza CLUB POLIDEPORTIVO LA RODA 05/02/2006ETCM12172 AM 2.56 2.78 2.85 2.85
9 80 (t) Daniel De La Paz Tilloloy E.D. AYTO TARAZONA DE LA MANCHA 12/04/2006ETCM21183 AM 2.21 2.66 2.76 2.76

10 144 (t) Tiziano Juárez Martínez AYUNTAMIENTO DE YESTE 14/09/2006ETCM34270 AM 2.66 2.65 2.63 2.66
11 172 (t) Santiago Arribas García CLUB ATLETISMO ALBACETE 28/01/2006EAB29231 AM 2.21 2.66 2.41 2.66
12 139 (t) Sergio García Aguado AYUNTAMIENTO DE YESTE 16/05/2006ETCM43245 AM 2.59 2.62 2.53 2.62
13 114 (t) Boni Caballero Sáez ED.  CENIZATE 26/11/2007ETCM31347 AM 2.49 2.48 2.00 2.49
14 265 (t) Julián Alarcón Cortijo CLUB POLIDEPORTIVO LA RODA 13/12/2006ETCM4485 AM 2.30 2.48 2.39 2.48
15 288 (t) Javier Carretero Soriano AYUNTAMIENTO DE MADRIGUERAS 07/12/2006EAB32868 AM 2.39 2.18 1.94 2.39
16 154 (t) Juan Antonio Santos Alarcón AYUNTAMIENTO DE YESTE 11/01/2007ETCM3255 AM 2.29 2.07 2.31 2.31
17 169 (t) Samuel Agudo Alfaro CLUB ATLETISMO ALBACETE 17/12/2006ETCM20975 AM 2.26 2.16 2.19 2.26
18 124 (t) Juan Fuentes Sevilla AYUNTAMIENTO DE LEZUZA 30/08/2006ETCM44792 AM 1.87 1.85 2.24 2.24
19 137 (t) David Buendía Giménez AYUNTAMIENTO DE YESTE 07/05/2007ETCM21310 AM 1.68 2.23 2.02 2.23
20 77 (t) Pablo González Simarro E.D. AYTO TARAZONA DE LA MANCHA 22/11/2006ETCM39622 AM 1.68 1.74 1.77 1.77

151 (t) Adrian Parra Gutiérrez AYUNTAMIENTO DE YESTE 02/02/2006ETCM42233 AM NP
251 (t) Carlos Javier Teruel Teruel CLUB OLIMPICO DE ALMANSA CODA 03/05/2006ETCM8835 AM NP
49 (t) Carlos Utrilla Santos AYTO. VILLARROBLEDO 13/07/2006ETCM27388 AM NP

287 (t) Diego Milla Montero AYUNTAMIENTO DE MADRIGUERAS 22/03/2006EAB31079 AM NP
149 (t) Enrique Nova López AYUNTAMIENTO DE YESTE 05/02/2006ETCM29281 AM NP
45 (t) Gonzalo Pérez Moyano AYTO. VILLARROBLEDO 20/10/2007ETCM26550 AM NP

269 (t) Jaime Fernández López CLUB POLIDEPORTIVO LA RODA 01/10/2006ETCM26049 AM NP
248 (t) Jorge Pamies Garrido CLUB OLIMPICO DE ALMANSA CODA 22/06/2007ETCM5707 AM NP
155 (t) José Manuel Sánchez Alfaro AYUNTAMIENTO DE YESTE 17/12/2007ETCM27517 AM NP
143 (t) Juan Carlos Jiménez Ruiz AYUNTAMIENTO DE YESTE 24/03/2006ETCM8921 AM NP
244 (t) Juan Fito Murcia CLUB OLIMPICO DE ALMANSA CODA 30/07/2007ETCM12431 AM NP
289 (t) Marcos Pardo Utiel AYUNTAMIENTO DE MADRIGUERAS 06/11/2006EAB34272 AM NP
141 (t) Pablo García Beteta AYUNTAMIENTO DE YESTE 17/04/2007ETCM9183 AM NP

(t) Rafael Cantos Aparicio AYUNTAMIENTO DE MADRIGUERAS 19/04/2006EAB42202 AM NP

Longitud MASC. AL ALEVIN

FINAL PROV. INFANTIL POR EQUIPOS Y SEMIFINAL PROMOCIÓN-ALEVIN
Albacete, 30 abril 2017

domingo, 30 abril 2017 
ACTA POR DÍA
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Pto Dor NombreColegio F de NacLic Cat 1 2 3 Marca
Final     30/04/2017    12:15

1 245 (t) Borja Gómez Blanco CLUB OLIMPICO DE ALMANSA CODA 24/03/2008ETCM7216 BM 2.76 3.39 3.09 3.39
2 246 (t) Javier Ibáñez Vizcaíno CLUB OLIMPICO DE ALMANSA CODA 05/03/2008ETCM7245 BM 3.02 2.90 2.56 3.02
3 1 (t) Roberto Gil MiraAYTO. CAUDETE 26/10/2008ETCM23598 BM 2.58 2.77 2.73 2.77
4 97 (t) Salvador Alarcón Jaquero AYTO CHINCHILLA 10/02/2008ETCM23581 BM 2.58 2.61 2.72 2.72
5 243 (t) Luis Corcoles Navarro CLUB OLIMPICO DE ALMANSA CODA 03/01/2008ETCM9273 BM 1.73 2.62 2.71 2.71
6 2 (t) Domingo Torres Solera AYTO. CAUDETE 08/08/2009ETCM48266 BM 2.54 2.29 2.63 2.63
7 82 (t) Gabriel Solera Serrano E.D. AYTO TARAZONA DE LA MANCHA 27/09/2008ETCM46282 BM 1.68 2.59 2.57 2.59
8 173 (t) Vicente Benlloch López CLUB ATLETISMO ALBACETE 13/06/2008EAB54189 BM 2.55 2.43 1.85 2.55
9 42 (t) Sergio De La Cruz Morcillo AYTO. VILLARROBLEDO 08/10/2008ETCM48145 BM 2.42 2.49 1.81 2.49

10 195 (t) Hugo López Almendros CLUB ATLETISMO ALBACETE 18/11/2008EAB3297 BM 2.06 2.22 2.16 2.22
11 39 (t) Sergio Calero Bonillo AYTO. VILLARROBLEDO 14/06/2009ETCM52903 BM X 2.01 2.20 2.20
12 75 (t) Diego Gabaldón Rubio E.D. AYTO TARAZONA DE LA MANCHA 25/02/2009ETCM25568 BM 1.67 1.54 2.20 2.20
13 118 (t) Custodio García Ruiz ED.  CENIZATE 09/02/2009ETCM48871 BM 1.85 2.04 2.02 2.04
14 178 (t) Mateo Contreras Fernández CLUB ATLETISMO ALBACETE 26/06/2009EAB38614 BM 1.43 2.02 1.75 2.02
15 44 (t) Marcos Martínez Martínez AYTO. VILLARROBLEDO 16/07/2010ETCM29698 BM 1.63 1.56 2.01 2.01
16 266 (t) Guillermo Campaña Expósito CLUB POLIDEPORTIVO LA RODA 06/04/2009ETCM48273 BM 1.99 1.92 1.53 1.99
17 113 (t) Jorge Caballero López ED.  CENIZATE 10/09/2009ETCM31487 BM 1.87 1.92 1.89 1.92
18 185 (t) Manuel Enguita Delgado CLUB ATLETISMO ALBACETE 22/07/2010EAB31524 BM 1.60 1.91 1.73 1.91
19 79 (t) Víctor Naranjo Monteagudo E.D. AYTO TARAZONA DE LA MANCHA 25/03/2009ETCM7303 BM 1.58 1.42 1.91 1.91
20 125 (t) Pablo López Zamora AYUNTAMIENTO DE LEZUZA 03/01/2010ETCM44980 BM 1.53 1.90 1.69 1.90
21 249 (t) Alejandro Pérez Serrano CLUB OLIMPICO DE ALMANSA CODA 19/07/2008ETCM48124 BM 1.76 1.85 1.59 1.85
22 274 (t) Antonio Toboso Corcoles CLUB POLIDEPORTIVO LA RODA 02/11/2009ETCM60478 BM 1.55 1.54 1.83 1.83
23 270 (t) Pablo Larred Simarro CLUB POLIDEPORTIVO LA RODA 21/10/2009ETCM48274 BM 1.77 1.82 1.77 1.82
24 99 (t) Mateo Arizmendi Ruiz AYTO CHINCHILLA 16/09/2010ETCM26583 BM 1.81 1.78 1.32 1.81
25 229 (t) Santiago Zafrilla Martínez CLUB ATLETISMO ALBACETE 02/07/2009EAB50122 BM 1.14 1.65 1.80 1.80
26 101 (t) Gonzalo Gómez Felipe AYTO CHINCHILLA 03/04/2010ETCM27724 BM 1.70 1.28 1.09 1.70
27 48 (t) Antonio Suárez Simón AYTO. VILLARROBLEDO 19/06/2010ETCM34601 BM 1.65 X 1.68 1.68
28 182 (t) Héctor Rudolf De Cabo Salewski CLUB ATLETISMO ALBACETE 13/07/2008EAB12551 BM 1.56 1.62 1.28 1.62
29 227 (t) Daniel Sánchez Martínez CLUB ATLETISMO ALBACETE 02/11/2010EAB19312 BM 1.58 1.61 X 1.61
30 184 (t) Iñigo Díaz Algaba CLUB ATLETISMO ALBACETE 25/12/2009EAB54186 BM 1.34 1.39 1.61 1.61
31 96 (t) Alejandro Abellan FernandezAYTO CHINCHILLA 19/03/2010ETCM62300 BM 1.52 1.21 1.31 1.52
32 198 (t) Nathan López Moreno CLUB ATLETISMO ALBACETE 14/12/2010EAB43492 BM 1.39 1.49 1.50 1.50
33 126 (t) David Sánchez Fuentes AYUNTAMIENTO DE LEZUZA 17/10/2010ETCM37219 BM 1.47 1.49 X 1.49
34 203 (t) Adrián Montero Fernández CLUB ATLETISMO ALBACETE 20/01/2010EAB33283 BM 1.43 1.15 1.36 1.43

Longitud MASC. AL PROMOCION

FINAL PROV. INFANTIL POR EQUIPOS Y SEMIFINAL PROMOCIÓN-ALEVIN
Albacete, 30 abril 2017

domingo, 30 abril 2017 
ACTA POR DÍA
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Pto Dor NombreColegio F de NacLic Cat 1 2 3 Marca
35 116 (t) Madalin Florentin Circota Stinga ED.  CENIZATE 17/02/2009ETCM49293 BM 1.36 1.42 1.11 1.42

179 (t) Luis Miguel Corcoles GilCLUB ATLETISMO ALBACETE 23/04/2009ETCM26548 BM X X X SM
70 (t) Alejandro Belmonte Alcahud E.D. AYTO TARAZONA DE LA MANCHA 02/03/2009ETCM63794 BM NP

250 (t) Alex Sánchez García CLUB OLIMPICO DE ALMANSA CODA 27/09/2008ETCM17185 BM NP
41 (t) Alfonso Clemente Castellanos AYTO. VILLARROBLEDO 28/09/2010ETCM46358 BM NP

191 (t) Daniel Iniesta Mateo CLUB ATLETISMO ALBACETE 29/03/2008EAB42357 BM NP
146 (t) Daniel López Fernández AYUNTAMIENTO DE YESTE 07/08/2008ETCM12609 BM NP
247 (t) David Martínez Calatayud CLUB OLIMPICO DE ALMANSA CODA 16/09/2008ETCM5751 BM NP
40 (t) Diego Camacho Hergueta AYTO. VILLARROBLEDO 27/08/2009ETCM48882 BM NP

217 (t) Hugo Ruiz Hoyos CLUB ATLETISMO ALBACETE 20/07/2011EAB48885 BM NP
228 (t) Javier Sánchez Peña CLUB ATLETISMO ALBACETE 09/07/2009EAB51967 BM NP
138 (t) Joaquín Fernández Simón AYUNTAMIENTO DE YESTE 25/05/2009ETCM34580 BM NP
84 (t) Marcos Villanueva Lozano E.D. AYTO TARAZONA DE LA MANCHA 02/06/2008ETCM7230 BM NP

212 (t) Nikita Pilchonok CLUB ATLETISMO ALBACETE 16/02/2009EAB49910 BM NP
213 (t) Sergio Plaza Villar CLUB ATLETISMO ALBACETE 18/02/2010EAB29694 BM NP

Longitud MASC. AL PROMOCION

Pto Dor NombreColegio F de NacLic Cat 1 2 3 4 Marca
Final     30/04/2017    10:00

1 165 (t) Ernesto Martinez GomezAYUNTAMIENTO VILLAMALEA 27/05/2004ETCM24806 IM 4.27 4.17 4.22 4.35 4.35
2 271 (t) Gabriel López Gallego CLUB POLIDEPORTIVO LA RODA 04/04/2004ETCM5057 IM 3.52 3.71 4.00 4.10 4.10
3 193 (t) Ismael Katty CLUB ATLETISMO ALBACETE 27/11/2004EAB9905 IM 3.47 3.11 3.37 3.63 3.63
4 16 (t) Mesfin Escamilla Saiz C.A. CUENCA 19/11/2005ETCM25563 IM 2.98 3.33 2.78 3.19 3.33
5 210 (t) Luis Pedroche SernaCLUB ATLETISMO ALBACETE 11/12/2005EAB2621 IM 3.13 3.17 3.22 3.19 3.22
6 122 (t) Nicolás Sáez García ED.  CENIZATE 05/10/2005ETCM29047 IM 2.86 3.05 2.95 2.96 3.05
7 148 (t) Adrián Muñoz García AYUNTAMIENTO DE YESTE 03/12/2004ETCM4677 IM 1.82 2.26 2.26 1.99 2.26

81 (t) Alberto Romero Picazo E.D. AYTO TARAZONA DE LA MANCHA 04/05/2005ETCM6815 IM NP
166 (t) Antonio Sahuquillo Lara AYUNTAMIENTO VILLAMALEA 10/07/2005ETCM15209 IM NP
98 (t) David Albujer García AYTO CHINCHILLA 29/05/2005ETCM45213 IM NP

140 (t) Enrique García Beteta AYUNTAMIENTO DE YESTE 30/07/2004ETCM8390 IM NP
38 (t) Fernando Martínez García C.A.SALOBRAL 12/12/2005ETCM6812 IM NP

156 (t) Francisco Alfonso Valdivia Galera AYUNTAMIENTO DE YESTE 20/05/2005ETCM41198 IM NP
142 (t) Mateo García Sánchez AYUNTAMIENTO DE YESTE 05/12/2004ETCM41999 IM NP
100 (t) Rubén González Cano AYTO CHINCHILLA 06/01/2005ETCM27251 IM NP

Longitud MASC. AL INFANTIL

FINAL PROV. INFANTIL POR EQUIPOS Y SEMIFINAL PROMOCIÓN-ALEVIN
Albacete, 30 abril 2017

domingo, 30 abril 2017 
ACTA POR DÍA
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Pto Dor NombreColegio F de NacLic Cat 1 2 3 4 Marca
Final     30/04/2017    10:00

1 145 (t) Javier Lozano Martínez AYUNTAMIENTO DE YESTE 14/11/2004ETCM24758 IM X 12.64 9.47 10.69 12.64
2 225 (t) José Luis Sánchez Jiménez CLUB ATLETISMO ALBACETE 07/01/2005EAB35001 IM X X 12.35 X 12.35
3 222 (t) David Sanz Morcillo CLUB ATLETISMO ALBACETE 01/06/2004EAB58796 IM X 4.42 6.14 9.03 9.03

164 (t) Adriel Contreras Martínez AYUNTAMIENTO VILLAMALEA 09/01/2004ETCM30634 IM NP
166 (t) Antonio Sahuquillo Lara AYUNTAMIENTO VILLAMALEA 10/07/2005ETCM15209 IM NP
152 (t) Hector Pelaez CegarraAYUNTAMIENTO DE YESTE 08/01/2004ETCM4122 IM NP
153 (t) Iván Rodríguez Lozano AYUNTAMIENTO DE YESTE 15/02/2004ETCM902 IM NP
147 (t) Tirso Martínez Martínez AYUNTAMIENTO DE YESTE 25/05/2004ETCM24792 IM NP
18 Juan Palomares PeñaC.A. CUENCA 07/01/2004CU2001 IM NP

Jabalina (500g) MASC. INFANTIL

Pto Dor NombreColegio F de NacLic Cat 1 2 3 4 Marca
Final     30/04/2017    11:20

1 148 (t) Adrián Muñoz García AYUNTAMIENTO DE YESTE 03/12/2004ETCM4677 IM 6.37 6.71 6.28 6.54 6.71
2 197 (t) Arturo López López CLUB ATLETISMO ALBACETE 15/05/2005EAB5092 IM 6.44 5.97 6.26 6.59 6.59
3 145 (t) Javier Lozano Martínez AYUNTAMIENTO DE YESTE 14/11/2004ETCM24758 IM 6.37 6.51 6.15 6.21 6.51
4 177 (t) Pablo Coloma PugaCLUB ATLETISMO ALBACETE 09/09/2004EAB833 IM 5.68 X 5.88 6.35 6.35
5 272 (t) Daniel Morcillo Roncero CLUB POLIDEPORTIVO LA RODA 18/04/2005ETCM28890 IM 5.91 5.64 6.01 6.04 6.04
6 78 (t) Juan Naranjo Monteagudo E.D. AYTO TARAZONA DE LA MANCHA 21/10/2005ETCM6814 IM 5.73 5.79 5.31 5.20 5.79
7 121 (t) Francisco Sahuquillo Valera ED.  CENIZATE 25/06/2005ETCM30876 IM 5.27 5.22 5.54 5.51 5.54

164 (t) Adriel Contreras Martínez AYUNTAMIENTO VILLAMALEA 09/01/2004ETCM30634 IM NP
166 (t) Antonio Sahuquillo Lara AYUNTAMIENTO VILLAMALEA 10/07/2005ETCM15209 IM NP
98 (t) David Albujer García AYTO CHINCHILLA 29/05/2005ETCM45213 IM NP

156 (t) Francisco Alfonso Valdivia Galera AYUNTAMIENTO DE YESTE 20/05/2005ETCM41198 IM NP
152 (t) Hector Pelaez CegarraAYUNTAMIENTO DE YESTE 08/01/2004ETCM4122 IM NP
153 (t) Iván Rodríguez Lozano AYUNTAMIENTO DE YESTE 15/02/2004ETCM902 IM NP
17 Álvaro Fernández GarcíaC.A. CUENCA 06/11/2004CU1993 IM NP

Peso (3kg) MASC. AL INFANTIL

FINAL PROV. INFANTIL POR EQUIPOS Y SEMIFINAL PROMOCIÓN-ALEVIN
Albacete, 30 abril 2017

domingo, 30 abril 2017 
ACTA POR DÍA
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Pto Dor NombreColegio F de NacLic Cat 1 2 3 4 5 6 Marca
Final     30/04/2017    12:40

1 37 (t) Pablo González Soria C.A.SALOBRAL 27/05/2006ETCM34314 AM 8.36 7.13 7.48 7.97 8.45 7.79 8.45
2 267 (t) Rubén Castillo Toboso CLUB POLIDEPORTIVO LA RODA 09/02/2006ETCM12174 AM 7.16 X 7.89 7.54 7.68 7.57 7.89
3 102 (t) Roberto Marín Alcántara AYTO CHINCHILLA 19/03/2006ETCM6997 AM 7.60 7.10 6.54 6.45 7.08 6.14 7.60
4 (t) Alberto Ballesteros Ortiz AYUNTAMIENTO DE MADRIGUERAS 11/03/2006EAB15727 AM 6.82 6.87 7.45 6.96 6.95 6.56 7.45
5 36 (t) Alberto Corcoles Picazo C.A.SALOBRAL 26/08/2006ETCM4421 AM 7.25 6.88 6.82 6.35 7.12 7.35 7.35
6 83 (t) David Triviño Sánchez E.D. AYTO TARAZONA DE LA MANCHA 27/11/2006ETCM34324 AM X 5.71 5.55 5.27 5.16 4.79 5.71
7 77 (t) Pablo González Simarro E.D. AYTO TARAZONA DE LA MANCHA 22/11/2006ETCM39622 AM 4.78 4.73 4.80 4.57 4.88 5.08 5.08
8 137 (t) David Buendía Giménez AYUNTAMIENTO DE YESTE 07/05/2007ETCM21310 AM 4.86 X 4.66 4.12 4.42 X 4.86
9 114 (t) Boni Caballero Sáez ED.  CENIZATE 26/11/2007ETCM31347 AM X 4.70 3.61 4.70

143 (t) Juan Carlos Jiménez Ruiz AYUNTAMIENTO DE YESTE 24/03/2006ETCM8921 AM NP
(t) Rafael Cantos Aparicio AYUNTAMIENTO DE MADRIGUERAS 19/04/2006EAB42202 AM NP

Peso (2kg) MASC. AL ALEVIN

Pto Dor EquipoRelevistas F de NacLic Cat Calle Marca
Final     30/04/2017    13:35

1 CLUB ATLETISMO ALBACETE AF 3 40.2-
2 E.D. AYTO TARAZONA DE LA MANCHA AM 7 40.6-

AYTO. VILLARROBLEDO AM 8 DS
AYTO MADRIGUERAS AM 2 NP
AYUNTAMIENTO DE YESTE AM 4 NP
CLUB OLIMPICO DE ALMANSA CODA AM 5 NP
CLUB POLIDEPORTIVO LA RODA AM 6 NP

4x60m MASC. AL ALEVIN

Pto Dor EquipoRelevistas F de NacLic Cat Calle Marca
Final     30/04/2017    13:15

1 CLUB ATLETISMO ALBACETE AF 4 59.3-

5x80m MASC. AL INFANTIL

FINAL PROV. INFANTIL POR EQUIPOS Y SEMIFINAL PROMOCIÓN-ALEVIN
Albacete, 30 abril 2017

domingo, 30 abril 2017 
ACTA POR DÍA
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Pto Dor NombreColegio F de NacLic Cat Marca
Final     30/04/2017    10:00

1 103 (t) Julián Navarro Díaz AYTO CHINCHILLA 27/05/2005ETCM46656 IM 14:25.2-
197 (t) Arturo López López CLUB ATLETISMO ALBACETE 15/05/2005EAB5092 IM NP
150 (t) David José Nova Martínez AYUNTAMIENTO DE YESTE 19/06/2004ETCM891 IM NP
222 (t) David Sanz Morcillo CLUB ATLETISMO ALBACETE 01/06/2004EAB58796 IM NP
147 (t) Tirso Martínez Martínez AYUNTAMIENTO DE YESTE 25/05/2004ETCM24792 IM NP

2.000m Marcha MASC. en pista INFANTIL

Pto Dor NombreColegio F de NacLic Cat Marca
Final     30/04/2017    10:20

1 169 (t) Samuel Agudo Alfaro CLUB ATLETISMO ALBACETE 17/12/2006ETCM20975 AM 8:34.5-

1.000m Marcha MASC. en pista ALEVIN

Final
Pto Dor NombreColegio F de NacLic Cat Calle Marca

Final A    30/04/2017    11:40    Viento: 
1 33 (t) Irene Serrano Rodríguez AD SPRINTER 07/01/2008ETCM27628 BF 6 7.7-
2 53 (t) Maria Cañadas Martínez AYTO. VILLARROBLEDO 25/03/2008ETCM31394 BF 3 7.9-
3 110 (t) Natalia Palacios López AYTO CHINCHILLA 26/10/2009ETCM23683 BF 5 8.2-
4 259 (t) Carla Martínez Blanco CLUB OLIMPICO DE ALMANSA CODA 12/05/2008ETCM48802 BF 4 8.8-
5 111 (t) Paula Palacios López AYTO CHINCHILLA 26/10/2009ETCM23684 BF 8 9.2-

196 (t) Paula López Heras CLUB ATLETISMO ALBACETE 29/06/2009EAB31475 BF 7 NP
Final B    30/04/2017    11:40    Viento: 

1 202 (t) Sara Mediano Contreras CLUB ATLETISMO ALBACETE 22/07/2008EAB21471 BF 3 9.2-
2 218 (t) Lara Ruiz Martínez CLUB ATLETISMO ALBACETE 04/11/2009EAB9318 BF 8 9.7-

31 (t) Belén Picazo Ruano AD SPRINTER 17/02/2009ETCM40371 BF 7 NP
90 (t) Esther González Simarro E.D. AYTO TARAZONA DE LA MANCHA 22/02/2008ETCM39800 BF 4 NP

181 (t) Maria Cózar Palacios CLUB ATLETISMO ALBACETE 01/11/2008EAB3296 BF 6 NP
54 (t) Paula Clemente Castellanos AYTO. VILLARROBLEDO 31/01/2009ETCM46350 BF 5 NP

Final C    30/04/2017    11:40    Viento: 
1 233 (t) Marta Hernáiz Olivas CLUB ATLETISMO ALBACETE 30/04/2010EAB1563 BF 5 9.2-
2 279 (t) Jimena González Herraiz CLUB POLIDEPORTIVO LA RODA 28/04/2008ETCM53155 BF 4 9.4-
3 257 (t) Ana Laosa Carrión CLUB OLIMPICO DE ALMANSA CODA 06/07/2008ETCM7246 BF 3 9.6-
4 277 (t) Sara Cortijo De La Guía CLUB POLIDEPORTIVO LA RODA 07/05/2009ETCM17281 BF 6 9.8-
5 127 (t) Sofía Avendaño Salto AYUNTAMIENTO DE LEZUZA 27/03/2008ETCM37153 BF 8 10.0-

64 (t) Lola Montero Martínez AYTO. VILLARROBLEDO 19/09/2008ETCM27617 BF 7 NP

50m FEM. AL PROMOCION

FINAL PROV. INFANTIL POR EQUIPOS Y SEMIFINAL PROMOCIÓN-ALEVIN
Albacete, 30 abril 2017

domingo, 30 abril 2017 
ACTA POR DÍA
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Final
Pto Dor NombreColegio F de NacLic Cat Calle Marca

Final D    30/04/2017    11:40    Viento: 
1 190 (t) Gema Hernández Del Toro CLUB ATLETISMO ALBACETE 07/05/2008EAB7226 BF 6 9.1-
2 224 (t) Beatriz Sánchez Cuenca CLUB ATLETISMO ALBACETE 12/06/2009EAB35339 BF 4 9.4-
3 59 (t) Imane Lakouyiss AYTO. VILLARROBLEDO 18/09/2008ETCM50633 BF 5 10.0-
4 175 (t) Vanessa Carretero Toledo CLUB ATLETISMO ALBACETE 25/03/2010EAB31450 BF 7 10.3-

50 (t) Ana Arenas Cabañero AYTO. VILLARROBLEDO 13/08/2009ETCM26569 BF 3 DS
4 (t) Lorena Puche Anisimova AYTO. CAUDETE 30/12/2009ETCM47400 BF 8 NP

Final E    30/04/2017    11:40    Viento: 
1 108 (t) Inés Martínez González AYTO CHINCHILLA 28/09/2010ETCM21632 BF 3 1.1-
2 (t) Ingrid Cabañero Utiel AYUNTAMIENTO DE MADRIGUERAS 19/11/2008EAB54699 BF 8 9.0-
3 105 (t) Marina Hernández Plaza AYTO CHINCHILLA 03/01/2009ETCM23682 BF 4 9.1-
4 285 (t) Maria Viñas Moreno CLUB POLIDEPORTIVO LA RODA 29/06/2009ETCM48883 BF 6 9.3-
5 128 (t) María Consuelo Céspedes García AYUNTAMIENTO DE LEZUZA 06/07/2010ETCM37218 BF 5 10.9-

131 (t) Lucía García Sánchez AYUNTAMIENTO DE LEZUZA 21/04/2010ETCM41301 BF 7 NP
Final F    30/04/2017    11:40    Viento: 

1 200 (t) Ángela Martínez Campos CLUB ATLETISMO ALBACETE 27/02/2008EAB48125 BF 5 8.4-
2 214 (t) Adriana Rey Asensio CLUB ATLETISMO ALBACETE 19/11/2008EAB29551 BF 7 9.6-
3 95 (t) Alba Triviño Sánchez E.D. AYTO TARAZONA DE LA MANCHA 26/02/2009ETCM53783 BF 3 10.0-
4 132 (t) Ainhoa Gómez Peñarrubia AYUNTAMIENTO DE LEZUZA 10/09/2008ETCM41245 BF 4 11.1-

61 (t) Claudia Martínez Marchante AYTO. VILLARROBLEDO 21/07/2008ETCM57576 BF 6 NP
Final G    30/04/2017    11:40    Viento: 

1 56 (t) Patricia De La Cruz Castillo AYTO. VILLARROBLEDO 07/06/2008ETCM23592 BF 4 8.7-
2 94 (t) Clara Romero GarciaE.D. AYTO TARAZONA DE LA MANCHA 05/04/2009ETCM19276 BF 3 9.8-
3 123 (t) Isabel Sahuquillo Valera ED.  CENIZATE 06/01/2008ETCM31432 BF 7 10.3-

55 (t) Lourdes Cuenca JerezAYTO. VILLARROBLEDO 19/04/2008ETCM51953 BF 5 NP
201 (t) Noelia Mazcuñan Sahuquillo CLUB ATLETISMO ALBACETE 15/06/2008EAB51421 BF 6 NP

Final H    30/04/2017    11:40    Viento: 
1 234 (t) Lucía Iniesta Mateo CLUB ATLETISMO ALBACETE 01/06/2010ETCM42432 BF 3 10.0-
2 107 (t) Patricia López Hernández AYTO CHINCHILLA 01/09/2009ETCM46341 BF 6 10.8-
3 68 (t) Ada Segovia Simón AYTO. VILLARROBLEDO 03/08/2011ETCM23759 BF 5 11.2-
4 207 (t) Ana Magdalena Navarro Ezsol CLUB ATLETISMO ALBACETE 11/08/2009EAB23710 BF 7 11.8-
5 208 (t) Carolina Navarro Ezsol CLUB ATLETISMO ALBACETE 05/12/2011EAB23758 BF 4 11.9-

50m FEM. AL PROMOCION

FINAL PROV. INFANTIL POR EQUIPOS Y SEMIFINAL PROMOCIÓN-ALEVIN
Albacete, 30 abril 2017

domingo, 30 abril 2017 
ACTA POR DÍA
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Final
Pto Dor NombreColegio F de NacLic Cat Calle Marca

Final A    30/04/2017    12:10    Viento: 
1 176 (t) Marina Clemente Olivares CLUB ATLETISMO ALBACETE 29/11/2007EAB31220 AF 5 9.1-
2 5 (t) Laura Requena Agulló AYTO. CAUDETE 20/11/2006ETCM18713 AF 4 9.3-
3 67 (t) Eva Pareja Almansa AYTO. VILLARROBLEDO 27/02/2006ETCM46188 AF 3 9.4-
4 282 (t) Carla Parreño López CLUB POLIDEPORTIVO LA RODA 10/04/2006ETCM14154 AF 6 9.6-
5 206 (t) Helena Méndez Sánchez CLUB ATLETISMO ALBACETE 18/05/2006EAB29118 AF 7 9.9-
6 294 (t) Celia Ballesteros Ortiz AYUNTAMIENTO DE MADRIGUERAS 11/03/2006EAB47948 AF 8 10.4-
Final B    30/04/2017    12:10    Viento: 

1 258 (t) Ana López Ruano CLUB OLIMPICO DE ALMANSA CODA 02/02/2007ETCM3122 AF 4 9.4-
2 252 (t) Marta Beamut Almendros CLUB OLIMPICO DE ALMANSA CODA 03/11/2006ETCM18811 AF 7 9.6-
3 26 (t) Raquel Diz Ruiz AD SPRINTER 27/11/2006ETCM4388 AF 6 9.7-
4 194 (t) Patricia Leal Moratalla CLUB ATLETISMO ALBACETE 30/05/2006EAB45643 AF 5 9.9-
5 284 (t) Ángela Villar Del Saz Carretero CLUB POLIDEPORTIVO LA RODA 08/04/2006ETCM31048 AF 3 10.2-
6 292 (t) Paula Montero Martínez AYUNTAMIENTO DE MADRIGUERAS 11/10/2006EAB47949 AF 8 10.4-
Final C    30/04/2017    12:10    Viento: 

1 293 (t) Estela Barberán Utiel AYUNTAMIENTO DE MADRIGUERAS 03/07/2006EAB44774 AF 8 10.0-
2 215 (t) Claudia Rey Asensio CLUB ATLETISMO ALBACETE 31/10/2006EAB29123 AF 4 10.5-
3 276 (t) Helena Castillo Huedo CLUB POLIDEPORTIVO LA RODA 27/10/2006ETCM14097 AF 6 10.6-

223 (t) Elena Soriano Lorente CLUB ATLETISMO ALBACETE 06/08/2006EAB29101 AF 5 NP
158 (t) Laura Lozano Sánchez AYUNTAMIENTO DE YESTE 03/12/2006ETCM43236 AF 7 NP
69 (t) Sol Segovia Simón AYTO. VILLARROBLEDO 12/02/2007ETCM23408 AF 3 NP

Final D    30/04/2017    12:10    Viento: 
1 88 (t) Elena Castro NavarroE.D. AYTO TARAZONA DE LA MANCHA 26/06/2006ETCM21182 AF 3 9.9-
2 168 (t) Ania Martínez Fernández AYUNTAMIENTO VILLAMALEA 03/08/2006ETCM14221 AF 4 10.2-
3 241 (t) Judith Ávalos Fajardo CLUB ATLETISMO ALBACETE 08/12/2006EAB58051 AF 6 10.5-
4 160 (t) María Pereira Rubio AYUNTAMIENTO DE YESTE 28/04/2006ETCM29282 AF 7 10.8-

162 (t) Nora Rodríguez García AYUNTAMIENTO DE YESTE 23/02/2006ETCM4539 AF 5 NP
Final E    30/04/2017    12:10    Viento: 

1 278 (t) Inés García Arenas CLUB POLIDEPORTIVO LA RODA 11/07/2006ETCM23204 AF 6 10.4-
2 134 (t) Lorea López Zamora AYUNTAMIENTO DE LEZUZA 30/10/2007ETCM44839 AF 3 10.8-
3 133 (t) Irene Jiménez Munera AYUNTAMIENTO DE LEZUZA 24/11/2007ETCM37105 AF 5 11.4-
4 130 (t) Virginia García García AYUNTAMIENTO DE LEZUZA 10/08/2007ETCM49241 AF 4 11.5-

66 (t) Estela Ortiz Gutiérrez AYTO. VILLARROBLEDO 11/05/2007ETCM29442 AF 7 NP
Final F    30/04/2017    12:10    Viento: 

60m FEM. AL ALEVIN

FINAL PROV. INFANTIL POR EQUIPOS Y SEMIFINAL PROMOCIÓN-ALEVIN
Albacete, 30 abril 2017

domingo, 30 abril 2017 
ACTA POR DÍA
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Final
Pto Dor NombreColegio F de NacLic Cat Calle Marca

1 232 (t) Yaiza Fernández Perona CLUB ATLETISMO ALBACETE 25/12/2006EAB60916 AF 5 10.4-
2 129 (t) Laura Fernández Quejnay AYUNTAMIENTO DE LEZUZA 16/12/2007ETCM42331 AF 7 11.1-
3 135 (t) Carmen Sánchez Fuentes AYUNTAMIENTO DE LEZUZA 24/12/2007ETCM37099 AF 6 11.3-

260 (t) Alicia Martínez Saavedra CLUB OLIMPICO DE ALMANSA CODA 10/09/2007ETCM15761 AF 3 NP
187 (t) Eva María García Zamora CLUB ATLETISMO ALBACETE 01/11/2006EAB30964 AF 4 NP

Final G    30/04/2017    12:10    Viento: 
1 236 (t) Sara Perez MartinezCLUB ATLETISMO ALBACETE 23/08/2007ETCM024587 AF 7 10.1-
2 199 (t) Paula Martínez Campos CLUB ATLETISMO ALBACETE 26/05/2006EAB47896 AF 5 10.5-
3 109 (t) Sandra Martínez Jiménez AYTO CHINCHILLA 01/02/2006ETCM23233 AF 4 11.8-

85 (t) Miriam Almansa López E.D. AYTO TARAZONA DE LA MANCHA 25/04/2007ETCM48792 AF 3 NP
219 (t) Patricia San Llorente Jiménez CLUB ATLETISMO ALBACETE 04/11/2006EAB35720 AF 6 NP

60m FEM. AL ALEVIN

Final
Pto Dor NombreColegio F de NacLic Cat Calle Marca

Final A    30/04/2017    11:15    Viento: 
1 237 (t) Ana Reolid Ruiz CLUB ATLETISMO ALBACETE 29/12/2004EAB28668 IF 3 11.0- 9.5
2 51 (t) Natividad Belmar Carlos AYTO. VILLARROBLEDO 03/02/2004ETCM867 IF 4 11.3- 8
3 32 (t) Ana Serrano Rodríguez AD SPRINTER 06/05/2005ETCM27190 IF 5 11.6- 7
4 13 (t) Lucia Sanchez CuencaCLUB ATLETISMO ALBACETE - B 13/08/2004EAB35225 IF 7 12.0- 6
5 263 (t) Belén Pulido Moreno CLUB OLIMPICO DE ALMANSA CODA 10/11/2005ETCM27199 IF 2 13.3- 5

91 (t) Irina Gómez Olmeda E.D. AYTO TARAZONA DE LA MANCHA 26/02/2005ETCM29052 IF 6 NP
Final B    30/04/2017    11:15    Viento: 

1 238 Gema Sahuquillo SanchezCLUB ATLETISMO ALBACETE 17/04/2004EAB2327 IF 2 10.3- 12
2 62 (t) Marta Montejano Cuesta AYTO. VILLARROBLEDO 10/04/2005ETCM29004 IF 6 10.7- 11
3 264 (t) Estela Sánchez Vergara CLUB OLIMPICO DE ALMANSA CODA 08/05/2005ETCM2652 IF 4 11.0- 9.5
4 9 (t) Lorena Abad CuadrosCLUB ATLETISMO ALBACETE - B 27/10/2005ETCM13811 IF 3 13.5- 4

89 (t) Rosa Garcia GomezE.D. AYTO TARAZONA DE LA MANCHA 04/12/2005ETCM2809 IF 5 SM
27 (t) Inés Diz Ruíz AD SPRINTER 18/05/2005ETCM4187 IF 7 DS Art 162.7

Final C    30/04/2017    11:15    Viento: 
1 21 (t) Jimena Gil Del Cid  (f)C.A. CUENCA 24/09/2004ETCM47752 IF 3 11.4-
2 281 (t) Alejandra Lopez Orrego (f)CLUB POLIDEPORTIVO LA RODA 21/02/2004ETCM18795 IF 4 12.5-

161 (t) Alicia Portaz Fernández  (f)AYUNTAMIENTO DE YESTE 10/09/2004ETCM11614 IF 2 NP
112 (t) Denisa Dumitrita Sovi  (f)AYTO CHINCHILLA 27/10/2005ETCM48282 IF 5 NP
22 (t) Eva Jiménez Pacheco  (f)C.A. CUENCA 09/11/2005ETCM40516 IF 6 NP

80m FEM. AL INFANTIL

FINAL PROV. INFANTIL POR EQUIPOS Y SEMIFINAL PROMOCIÓN-ALEVIN
Albacete, 30 abril 2017

domingo, 30 abril 2017 
ACTA POR DÍA
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Final
Pto Dor NombreColegio F de NacLic Cat Calle Marca

Final D    30/04/2017    11:15    Viento: 
1 23 (t) Diana Sánchez Pérez  (f)C.A. CUENCA 09/07/2004ETCM42990 IF 4 11.2-
2 283 (t) Sofía Ramos Marqués  (f)CLUB POLIDEPORTIVO LA RODA 29/12/2004ETCM30548 IF 5 11.5-
3 275 (t) Laura Campaña Expósito  (f)CLUB POLIDEPORTIVO LA RODA 02/02/2004ETCM58021 IF 3 11.6-

163 (t) Andrea Sánchez Martínez  (f)AYUNTAMIENTO DE YESTE 08/06/2005ETCM47168 IF 6 NP
159 (t) Saray Martinez Blazquez (f)AYUNTAMIENTO DE YESTE 30/05/2004ETCM32426 IF 2 NP

80m FEM. AL INFANTIL

Final
Pto Dor NombreColegio F de NacLic Cat Calle Marca

Final A    30/04/2017    10:55
1 259 (t) Carla Martínez Blanco CLUB OLIMPICO DE ALMANSA CODA 12/05/2008ETCM48802 BF 13 1:43.2-
2 110 (t) Natalia Palacios López AYTO CHINCHILLA 26/10/2009ETCM23683 BF 16 1:45.7-
3 53 (t) Maria Cañadas Martínez AYTO. VILLARROBLEDO 25/03/2008ETCM31394 BF 7 1:48.4-
4 111 (t) Paula Palacios López AYTO CHINCHILLA 26/10/2009ETCM23684 BF 14 1:51.2-
5 257 (t) Ana Laosa Carrión CLUB OLIMPICO DE ALMANSA CODA 06/07/2008ETCM7246 BF 10 1:55.0-
6 214 (t) Adriana Rey Asensio CLUB ATLETISMO ALBACETE 19/11/2008EAB29551 BF 12 1:57.0-
7 279 (t) Jimena González Herraiz CLUB POLIDEPORTIVO LA RODA 28/04/2008ETCM53155 BF 20 2:01.3-
8 190 (t) Gema Hernández Del Toro CLUB ATLETISMO ALBACETE 07/05/2008EAB7226 BF 6 2:01.8-
9 105 (t) Marina Hernández Plaza AYTO CHINCHILLA 03/01/2009ETCM23682 BF 4 2:03.5-

10 218 (t) Lara Ruiz Martínez CLUB ATLETISMO ALBACETE 04/11/2009EAB9318 BF 1 2:04.5-
11 224 (t) Beatriz Sánchez Cuenca CLUB ATLETISMO ALBACETE 12/06/2009EAB35339 BF 5 2:05.1-
12 285 (t) Maria Viñas Moreno CLUB POLIDEPORTIVO LA RODA 29/06/2009ETCM48883 BF 8 2:07.0-
13 59 (t) Imane Lakouyiss AYTO. VILLARROBLEDO 18/09/2008ETCM50633 BF 11 2:13.5-
14 175 (t) Vanessa Carretero Toledo CLUB ATLETISMO ALBACETE 25/03/2010EAB31450 BF 18 2:20.9-
15 201 (t) Noelia Mazcuñan Sahuquillo CLUB ATLETISMO ALBACETE 15/06/2008EAB51421 BF 15 15:42.0-

4 (t) Lorena Puche Anisimova AYTO. CAUDETE 30/12/2009ETCM47400 BF 9 NP
181 (t) Maria Cózar Palacios CLUB ATLETISMO ALBACETE 01/11/2008EAB3296 BF 3 NP
54 (t) Paula Clemente Castellanos AYTO. VILLARROBLEDO 31/01/2009ETCM46350 BF 2 NP

196 (t) Paula López Heras CLUB ATLETISMO ALBACETE 29/06/2009EAB31475 BF 17 NP
277 (t) Sara Cortijo De La Guía CLUB POLIDEPORTIVO LA RODA 07/05/2009ETCM17281 BF 19 NP

500m FEM. AL PROMOCION

FINAL PROV. INFANTIL POR EQUIPOS Y SEMIFINAL PROMOCIÓN-ALEVIN
Albacete, 30 abril 2017

domingo, 30 abril 2017 
ACTA POR DÍA
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Final
Pto Dor NombreColegio F de NacLic Cat Calle Marca

Final B    30/04/2017    10:55
1 200 (t) Ángela Martínez Campos CLUB ATLETISMO ALBACETE 27/02/2008EAB48125 BF 5 1:44.3-
2 56 (t) Patricia De La Cruz Castillo AYTO. VILLARROBLEDO 07/06/2008ETCM23592 BF 17 1:53.4-
3 (t) Ingrid Cabañero Utiel AYUNTAMIENTO DE MADRIGUERAS 19/11/2008EAB54699 BF 21 2:01.5-
4 64 (t) Lola Montero Martínez AYTO. VILLARROBLEDO 19/09/2008ETCM27617 BF 9 2:09.5-
5 234 (t) Lucía Iniesta Mateo CLUB ATLETISMO ALBACETE 01/06/2010ETCM42432 BF 13 2:16.9-
6 94 (t) Clara Romero GarciaE.D. AYTO TARAZONA DE LA MANCHA 05/04/2009ETCM19276 BF 6 2:20.8-
7 127 (t) Sofía Avendaño Salto AYUNTAMIENTO DE LEZUZA 27/03/2008ETCM37153 BF 15 2:25.6-
8 123 (t) Isabel Sahuquillo Valera ED.  CENIZATE 06/01/2008ETCM31432 BF 2 2:29.6-
9 207 (t) Ana Magdalena Navarro Ezsol CLUB ATLETISMO ALBACETE 11/08/2009EAB23710 BF 4 2:32.2-

10 108 (t) Inés Martínez González AYTO CHINCHILLA 28/09/2010ETCM21632 BF 12 2:33.4-
11 95 (t) Alba Triviño Sánchez E.D. AYTO TARAZONA DE LA MANCHA 26/02/2009ETCM53783 BF 19 2:35.0-
12 132 (t) Ainhoa Gómez Peñarrubia AYUNTAMIENTO DE LEZUZA 10/09/2008ETCM41245 BF 1 2:35.4-
13 128 (t) María Consuelo Céspedes García AYUNTAMIENTO DE LEZUZA 06/07/2010ETCM37218 BF 10 2:39.4-
14 208 (t) Carolina Navarro Ezsol CLUB ATLETISMO ALBACETE 05/12/2011EAB23758 BF 18 2:43.4-
15 107 (t) Patricia López Hernández AYTO CHINCHILLA 01/09/2009ETCM46341 BF 11 2:46.7-
16 131 (t) Lucía García Sánchez AYUNTAMIENTO DE LEZUZA 21/04/2010ETCM41301 BF 14 2:48.3-

68 (t) Ada Segovia Simón AYTO. VILLARROBLEDO 03/08/2011ETCM23759 BF 8 NP
50 (t) Ana Arenas Cabañero AYTO. VILLARROBLEDO 13/08/2009ETCM26569 BF 3 NP
61 (t) Claudia Martínez Marchante AYTO. VILLARROBLEDO 21/07/2008ETCM57576 BF 7 NP
90 (t) Esther González Simarro E.D. AYTO TARAZONA DE LA MANCHA 22/02/2008ETCM39800 BF 20 NP
55 (t) Lourdes Cuenca JerezAYTO. VILLARROBLEDO 19/04/2008ETCM51953 BF 16 NP

500m FEM. AL PROMOCION

FINAL PROV. INFANTIL POR EQUIPOS Y SEMIFINAL PROMOCIÓN-ALEVIN
Albacete, 30 abril 2017

domingo, 30 abril 2017 
ACTA POR DÍA
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Pto Dor NombreColegio F de NacLic Cat Orden Marca
Final     30/04/2017    10:40

1 282 (t) Carla Parreño López CLUB POLIDEPORTIVO LA RODA 10/04/2006ETCM14154 AF 17 3:43.8-
2 286 Ines Alves GonzalvezCLUB OLIMPICO DE ALMANSA CODA 13/05/2006ETCM735987 AF 20 3:46.7-
3 7 (t) Paula Torres Solera AYTO. CAUDETE 16/05/2006ETCM20965 AF 2 3:53.1-
4 232 (t) Yaiza Fernández Perona CLUB ATLETISMO ALBACETE 25/12/2006EAB60916 AF 13 4:02.7-
5 258 (t) Ana López Ruano CLUB OLIMPICO DE ALMANSA CODA 02/02/2007ETCM3122 AF 14 4:06.0-
6 180 (t) María Corcoles Gil CLUB ATLETISMO ALBACETE 09/03/2006EAB5191 AF 9 4:10.9-
7 199 (t) Paula Martínez Campos CLUB ATLETISMO ALBACETE 26/05/2006EAB47896 AF 10 4:12.9-
8 211 (t) Candela Picazo Ruiz CLUB ATLETISMO ALBACETE 08/03/2007EAB36122 AF 11 4:18.0-
9 276 (t) Helena Castillo Huedo CLUB POLIDEPORTIVO LA RODA 27/10/2006ETCM14097 AF 15 4:20.4-

10 295 (t) Pilar Herreros Ortiz AYUNTAMIENTO DE MADRIGUERAS 29/12/2006EAB18816 AF 19 4:27.6-
11 109 (t) Sandra Martínez Jiménez AYTO CHINCHILLA 01/02/2006ETCM23233 AF 3 4:30.9-
12 168 (t) Ania Martínez Fernández AYUNTAMIENTO VILLAMALEA 03/08/2006ETCM14221 AF 8 4:33.1-
13 284 (t) Ángela Villar Del Saz Carretero CLUB POLIDEPORTIVO LA RODA 08/04/2006ETCM31048 AF 18 4:34.4-
14 133 (t) Irene Jiménez Munera AYUNTAMIENTO DE LEZUZA 24/11/2007ETCM37105 AF 6 4:38.7-
15 130 (t) Virginia García García AYUNTAMIENTO DE LEZUZA 10/08/2007ETCM49241 AF 5 4:43.7-
16 129 (t) Laura Fernández Quejnay AYUNTAMIENTO DE LEZUZA 16/12/2007ETCM42331 AF 4 4:52.7-
17 278 (t) Inés García Arenas CLUB POLIDEPORTIVO LA RODA 11/07/2006ETCM23204 AF 16 5:27.9-

223 (t) Elena Soriano Lorente CLUB ATLETISMO ALBACETE 06/08/2006EAB29101 AF 12 NP
3 (t) Inés García Huesca AYTO. CAUDETE 24/04/2006ETCM57738 AF 1 NP

167 (t) Sara Huerta Cambronero AYUNTAMIENTO VILLAMALEA 19/09/2006ETCM39617 AF 7 NP

1.000m FEM. AL  ALEVIN

FINAL PROV. INFANTIL POR EQUIPOS Y SEMIFINAL PROMOCIÓN-ALEVIN
Albacete, 30 abril 2017

domingo, 30 abril 2017 
ACTA POR DÍA
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Pto Dor NombreColegio F de NacLic Cat Orden Marca
Final     30/04/2017    10:30

1 262 (t) Olga Perez GarciaCLUB OLIMPICO DE ALMANSA CODA 21/02/2004ETCM8244 IF 13 3:39.0- 12
2 235 Alicia Minaya GarciaCLUB ATLETISMO ALBACETE 04/07/2004EAB60531 IF 10 3:42.9- 11
3 280 (t) Julia González Herráiz  (f)CLUB POLIDEPORTIVO LA RODA 27/08/2004ETCM27083 IF 14 3:45.3-
4 11 (t) Angela Polo BautistaCLUB ATLETISMO ALBACETE - B 20/01/2004EAB24675 IF 11 3:48.6- 10
5 60 (t) María Martínez Hergueta AYTO. VILLARROBLEDO 24/11/2004ETCM33881 IF 5 3:49.7- 9
6 256 (t) Lucía Ibáñez Vizcaíno CLUB OLIMPICO DE ALMANSA CODA 31/07/2004ETCM6533 IF 12 3:51.5- 8
7 58 (t) Mariam Khorta AYTO. VILLARROBLEDO 27/03/2005ETCM47881 IF 4 3:51.8- 7
8 230 (t) Lorena Blázquez AlfaroCLUB ATLETISMO ALBACETE 25/06/2005EAB6679 IF 9 4:02.5- 6
9 28 (t) Sonia García Rodríguez AD SPRINTER 16/04/2004ETCM36614 IF 2 4:26.0- 5

10 30 (t) Lucía Moreno Cebrián AD SPRINTER 09/09/2004ETCM28771 IF 3 4:33.5- 4
106 (t) Abril López Hernández  (f)AYTO CHINCHILLA 25/03/2005ETCM46121 IF 6 NP
163 (t) Andrea Sánchez Martínez  (f)AYUNTAMIENTO DE YESTE 08/06/2005ETCM47168 IF 8 NP
159 (t) Saray Martinez Blazquez (f)AYUNTAMIENTO DE YESTE 30/05/2004ETCM32426 IF 7 NP
20 Patricia García Martínez (f)C.A. CUENCA 05/03/2004CU1994 IF 1 NP

1.000m FEM. AL  INFANTIL

Final
Pto Dor NombreColegio F de NacLic Cat Calle Marca

Final A    30/04/2017    12:55    Viento: 
1 211 (t) Candela Picazo Ruiz CLUB ATLETISMO ALBACETE 08/03/2007EAB36122 AF 5 13.2-
2 88 (t) Elena Castro NavarroE.D. AYTO TARAZONA DE LA MANCHA 26/06/2006ETCM21182 AF 4 13.5-
3 215 (t) Claudia Rey Asensio CLUB ATLETISMO ALBACETE 31/10/2006EAB29123 AF 6 14.5-

187 (t) Eva María García Zamora CLUB ATLETISMO ALBACETE 01/11/2006EAB30964 AF 3 NP
Final B    30/04/2017    12:55    Viento: 

1 286 Ines Alves GonzalvezCLUB OLIMPICO DE ALMANSA CODA 13/05/2006ETCM735987 AF 5 14.1-
295 (t) Pilar Herreros Ortiz AYUNTAMIENTO DE MADRIGUERAS 29/12/2006EAB18816 AF 3 DS art 168.7a
158 (t) Laura Lozano Sánchez AYUNTAMIENTO DE YESTE 03/12/2006ETCM43236 AF 4 NP
292 (t) Paula Montero Martínez AYUNTAMIENTO DE MADRIGUERAS 11/10/2006EAB47949 AF 6 NP

60m vallas (0,762) FEM. AL ALEVIN

FINAL PROV. INFANTIL POR EQUIPOS Y SEMIFINAL PROMOCIÓN-ALEVIN
Albacete, 30 abril 2017

domingo, 30 abril 2017 
ACTA POR DÍA
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Final
Pto Dor NombreColegio F de NacLic Cat Calle Marca

Final A    30/04/2017    12:35    Viento: 
1 52 (t) Alicia Cañadas Berzosa AYTO. VILLARROBLEDO 12/02/2004ETCM22579 IF 6 14.70 11
2 231 Mar Diaz GarciaCLUB ATLETISMO ALBACETE 10/02/2004EAB22725 IF 3 15.00 9
3 34 (t) Alicia Sáez Palacios AD SPRINTER 11/06/2004ETCM25878 IF 5 17.10 6

161 (t) Alicia Portaz Fernández  (f)AYUNTAMIENTO DE YESTE 10/09/2004ETCM11614 IF 4 NP
92 (t) Ana María Martínez Picazo E.D. AYTO TARAZONA DE LA MANCHA 24/05/2004ETCM48643 IF 7 NP

Final B    30/04/2017    12:35    Viento: 
1 63 (t) Carmen Montero Val PerezAYTO. VILLARROBLEDO 09/01/2004ETCM32409 IF 5 14.8- 10
2 29 (t) Carolina Gil Polo AD SPRINTER 17/03/2004ETCM28733 IF 4 15.9- 8
3 93 (t) Carmen Maria Picazo DelegadoE.D. AYTO TARAZONA DE LA MANCHA 10/05/2005ETCM29050 IF 3 17.2- 4
4 261 (t) Elena Montoya Fernández CLUB OLIMPICO DE ALMANSA CODA 20/06/2004ETCM41962 IF 7 17.8- 3

254 (t) Carla Castro Sancho CLUB OLIMPICO DE ALMANSA CODA 17/07/2004ETCM9978 IF 6 NP
Final C    30/04/2017    12:35    Viento: 

1 239 Nerea Sanchez TorrenteCLUB ATLETISMO ALBACETE 10/01/2004EAB10400 IF 5 13.8- 12
2 12 (t) Lucía Pérez Niza CLUB ATLETISMO ALBACETE - B 21/01/2005ETCM45324 IF 3 16.7- 7
3 14 (t) Raquel Zafrilla VillanuevaCLUB ATLETISMO ALBACETE - B 18/09/2004EAB11448 IF 6 17.1- 5
4 104 (t) Lucía Correoso Alcántara  (f)AYTO CHINCHILLA 18/11/2005ETCM26072 IF 4 18.9-

80m vallas (0,762) FEM. AL INFANTIL

Pto Dor NombreColegio F de NacLic Cat Marca
Final     30/04/2017    12:40

1 189 (t) Irene Hernáiz Olivas CLUB ATLETISMO ALBACETE 14/04/2006EAB1152 AF 1.18
0.90 O/1.00 O/1.05 O/1.10 O/1.15 XXO/1.18 O/1.21 XXX2 284 (t) Ángela Villar Del Saz Carretero CLUB POLIDEPORTIVO LA RODA 08/04/2006ETCM31048 AF 1.10
0.90 O/1.00 O/1.05 XO/1.10 XO/1.15 XXX3 241 (t) Judith Ávalos Fajardo CLUB ATLETISMO ALBACETE 08/12/2006EAB58051 AF 1.10
0.90 O/1.00 O/1.05 XXO/1.10 XO/1.15 XXX4 206 (t) Helena Méndez Sánchez CLUB ATLETISMO ALBACETE 18/05/2006EAB29118 AF 1.05
0.90 O/1.00 O/1.05 O/1.10 XX-5 295 (t) Pilar Herreros Ortiz AYUNTAMIENTO DE MADRIGUERAS 29/12/2006EAB18816 AF 1.05
0.90 O/1.00 XO/1.05 XXO/1.10 XXX69 (t) Sol Segovia Simón AYTO. VILLARROBLEDO 12/02/2007ETCM23408 AF SM
0.90 -/1.00 XXX

Altura FEM. AL ALEVIN

FINAL PROV. INFANTIL POR EQUIPOS Y SEMIFINAL PROMOCIÓN-ALEVIN
Albacete, 30 abril 2017

domingo, 30 abril 2017 
ACTA POR DÍA
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Pto Dor NombreColegio F de NacLic Cat Marca
Final     30/04/2017    10:40

1 239 Nerea Sanchez TorrenteCLUB ATLETISMO ALBACETE 10/01/2004EAB10400 IF 1.35 12
1.00 O/1.10 -/1.15 -/1.20 O/1.25 O/1.30 O/1.35 O2 63 (t) Carmen Montero Val PerezAYTO. VILLARROBLEDO 09/01/2004ETCM32409 IF 1.30 11
1.00 O/1.10 O/1.15 O/1.20 XO/1.25 XXO/1.30 XXO/1.35 XXX3 51 (t) Natividad Belmar Carlos AYTO. VILLARROBLEDO 03/02/2004ETCM867 IF 1.25 10
1.00 O/1.10 O/1.15 O/1.20 O/1.25 O/1.30 XXX4 262 (t) Olga Perez GarciaCLUB OLIMPICO DE ALMANSA CODA 21/02/2004ETCM8244 IF 1.25 9
1.00 O/1.10 O/1.15 O/1.20 XO/1.25 XXO/1.30 XXX5 283 (t) Sofía Ramos Marqués  (f)CLUB POLIDEPORTIVO LA RODA 29/12/2004ETCM30548 IF 1.25
1.00 O/1.10 O/1.15 XXO/1.20 XO/1.25 XXO/1.30 XXX6 14 (t) Raquel Zafrilla VillanuevaCLUB ATLETISMO ALBACETE - B 18/09/2004EAB11448 IF 1.20 8
1.00 O/1.10 O/1.15 XXO/1.20 O/1.25 XXX7 35 (t) María Teresa Tárraga Serrano AD SPRINTER 20/02/2005ETCM36777 IF 1.20 7
1.00 O/1.10 XO/1.15 XXO/1.20 O/1.25 XXX8 93 (t) Carmen Maria Picazo DelegadoE.D. AYTO TARAZONA DE LA MANCHA 10/05/2005ETCM29050 IF 1.15 6
1.00 O/1.10 XO/1.15 O/1.20 XXX9 226 (t) Ainhoa Sánchez Martínez CLUB ATLETISMO ALBACETE 18/06/2005EAB18482 IF 1.00 5
1.00 O/1.10 XXX254 (t) Carla Castro Sancho CLUB OLIMPICO DE ALMANSA CODA 17/07/2004ETCM9978 IF NP

Altura FEM. AL INFANTIL

FINAL PROV. INFANTIL POR EQUIPOS Y SEMIFINAL PROMOCIÓN-ALEVIN
Albacete, 30 abril 2017

domingo, 30 abril 2017 
ACTA POR DÍA
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Pto Dor NombreColegio F de NacLic Cat 1 2 3 Marca
Final     30/04/2017    11:00

1 282 (t) Carla Parreño López CLUB POLIDEPORTIVO LA RODA 10/04/2006ETCM14154 AF 2.92 2.86 3.18 3.18
2 176 (t) Marina Clemente Olivares CLUB ATLETISMO ALBACETE 29/11/2007EAB31220 AF 3.16 3.07 3.16 3.16
3 88 (t) Elena Castro NavarroE.D. AYTO TARAZONA DE LA MANCHA 26/06/2006ETCM21182 AF 2.97 3.02 3.13 3.13
4 5 (t) Laura Requena Agulló AYTO. CAUDETE 20/11/2006ETCM18713 AF 2.66 2.87 3.08 3.08
5 7 (t) Paula Torres Solera AYTO. CAUDETE 16/05/2006ETCM20965 AF 3.00 2.70 2.93 3.00
6 252 (t) Marta Beamut Almendros CLUB OLIMPICO DE ALMANSA CODA 03/11/2006ETCM18811 AF 2.94 2.78 2.90 2.94
7 69 (t) Sol Segovia Simón AYTO. VILLARROBLEDO 12/02/2007ETCM23408 AF 2.30 X 2.90 2.90
8 241 (t) Judith Ávalos Fajardo CLUB ATLETISMO ALBACETE 08/12/2006EAB58051 AF 2.72 2.72 2.88 2.88
9 286 Ines Alves GonzalvezCLUB OLIMPICO DE ALMANSA CODA 13/05/2006ETCM735987 AF 2.52 2.56 2.87 2.87

10 206 (t) Helena Méndez Sánchez CLUB ATLETISMO ALBACETE 18/05/2006EAB29118 AF 2.60 2.63 2.80 2.80
11 67 (t) Eva Pareja Almansa AYTO. VILLARROBLEDO 27/02/2006ETCM46188 AF X 2.77 2.71 2.77
12 258 (t) Ana López Ruano CLUB OLIMPICO DE ALMANSA CODA 02/02/2007ETCM3122 AF 2.70 2.71 2.59 2.71
13 199 (t) Paula Martínez Campos CLUB ATLETISMO ALBACETE 26/05/2006EAB47896 AF 2.63 2.70 2.70 2.70
14 26 (t) Raquel Diz Ruiz AD SPRINTER 27/11/2006ETCM4388 AF 2.23 2.48 2.60 2.60
15 276 (t) Helena Castillo Huedo CLUB POLIDEPORTIVO LA RODA 27/10/2006ETCM14097 AF 2.25 2.32 2.52 2.52
16 66 (t) Estela Ortiz Gutiérrez AYTO. VILLARROBLEDO 11/05/2007ETCM29442 AF 2.29 2.44 2.44 2.44
17 292 (t) Paula Montero Martínez AYUNTAMIENTO DE MADRIGUERAS 11/10/2006EAB47949 AF 2.40 2.44 2.30 2.44
18 294 (t) Celia Ballesteros Ortiz AYUNTAMIENTO DE MADRIGUERAS 11/03/2006EAB47948 AF 1.87 2.21 2.42 2.42
19 278 (t) Inés García Arenas CLUB POLIDEPORTIVO LA RODA 11/07/2006ETCM23204 AF 1.91 1.97 2.42 2.42
20 293 (t) Estela Barberán Utiel AYUNTAMIENTO DE MADRIGUERAS 03/07/2006EAB44774 AF 1.66 2.19 2.31 2.31
21 109 (t) Sandra Martínez Jiménez AYTO CHINCHILLA 01/02/2006ETCM23233 AF 2.28 2.28 2.13 2.28
22 168 (t) Ania Martínez Fernández AYUNTAMIENTO VILLAMALEA 03/08/2006ETCM14221 AF 2.10 2.00 2.23 2.23
23 215 (t) Claudia Rey Asensio CLUB ATLETISMO ALBACETE 31/10/2006EAB29123 AF 2.20 2.07 2.11 2.20
24 6 (t) Macarena Sánchez Alemán AYTO. CAUDETE 17/05/2007ETCM21257 AF 1.66 2.12 1.87 2.12
25 162 (t) Nora Rodríguez García AYUNTAMIENTO DE YESTE 23/02/2006ETCM4539 AF 1.84 2.04 1.95 2.04
26 129 (t) Laura Fernández Quejnay AYUNTAMIENTO DE LEZUZA 16/12/2007ETCM42331 AF 1.53 1.89 1.99 1.99
27 134 (t) Lorea López Zamora AYUNTAMIENTO DE LEZUZA 30/10/2007ETCM44839 AF 1.98 1.83 1.84 1.98
28 160 (t) María Pereira Rubio AYUNTAMIENTO DE YESTE 28/04/2006ETCM29282 AF 1.86 1.59 1.56 1.86
29 232 (t) Yaiza Fernández Perona CLUB ATLETISMO ALBACETE 25/12/2006EAB60916 AF 1.63 1.85 1.78 1.85
30 135 (t) Carmen Sánchez Fuentes AYUNTAMIENTO DE LEZUZA 24/12/2007ETCM37099 AF 1.39 1.77 1.59 1.77
31 130 (t) Virginia García García AYUNTAMIENTO DE LEZUZA 10/08/2007ETCM49241 AF 1.68 1.76 1.68 1.76
32 157 (t) Marta Fernández Galera AYUNTAMIENTO DE YESTE 09/11/2007ETCM25369 AF 1.32 1.31 1.16 1.32

260 (t) Alicia Martínez Saavedra CLUB OLIMPICO DE ALMANSA CODA 10/09/2007ETCM15761 AF NP
3 (t) Inés García Huesca AYTO. CAUDETE 24/04/2006ETCM57738 AF NP

Longitud FEM. AL ALEVIN

FINAL PROV. INFANTIL POR EQUIPOS Y SEMIFINAL PROMOCIÓN-ALEVIN
Albacete, 30 abril 2017

domingo, 30 abril 2017 
ACTA POR DÍA
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Pto Dor NombreColegio F de NacLic Cat 1 2 3 Marca
158 (t) Laura Lozano Sánchez AYUNTAMIENTO DE YESTE 03/12/2006ETCM43236 AF NP
85 (t) Miriam Almansa López E.D. AYTO TARAZONA DE LA MANCHA 25/04/2007ETCM48792 AF NP

219 (t) Patricia San Llorente Jiménez CLUB ATLETISMO ALBACETE 04/11/2006EAB35720 AF NP
167 (t) Sara Huerta Cambronero AYUNTAMIENTO VILLAMALEA 19/09/2006ETCM39617 AF NP

Longitud FEM. AL ALEVIN

FINAL PROV. INFANTIL POR EQUIPOS Y SEMIFINAL PROMOCIÓN-ALEVIN
Albacete, 30 abril 2017

domingo, 30 abril 2017 
ACTA POR DÍA
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Pto Dor NombreColegio F de NacLic Cat 1 2 3 Marca
Final     30/04/2017    12:15

1 33 (t) Irene Serrano Rodríguez AD SPRINTER 07/01/2008ETCM27628 BF 3.53 3.53 X 3.53
2 53 (t) Maria Cañadas Martínez AYTO. VILLARROBLEDO 25/03/2008ETCM31394 BF 3.24 3.22 X 3.24
3 56 (t) Patricia De La Cruz Castillo AYTO. VILLARROBLEDO 07/06/2008ETCM23592 BF 2.57 2.77 2.85 2.85
4 200 (t) Ángela Martínez Campos CLUB ATLETISMO ALBACETE 27/02/2008EAB48125 BF 2.35 1.68 2.84 2.84
5 111 (t) Paula Palacios López AYTO CHINCHILLA 26/10/2009ETCM23684 BF 2.45 1.83 2.54 2.54
6 (t) Ingrid Cabañero Utiel AYUNTAMIENTO DE MADRIGUERAS 19/11/2008EAB54699 BF 2.22 2.50 2.46 2.50
7 190 (t) Gema Hernández Del Toro CLUB ATLETISMO ALBACETE 07/05/2008EAB7226 BF 2.44 2.37 2.29 2.44
8 95 (t) Alba Triviño Sánchez E.D. AYTO TARAZONA DE LA MANCHA 26/02/2009ETCM53783 BF 1.62 2.10 2.37 2.37
9 257 (t) Ana Laosa Carrión CLUB OLIMPICO DE ALMANSA CODA 06/07/2008ETCM7246 BF 2.32 2.36 2.18 2.36

10 110 (t) Natalia Palacios López AYTO CHINCHILLA 26/10/2009ETCM23683 BF 2.09 2.06 2.36 2.36
11 105 (t) Marina Hernández Plaza AYTO CHINCHILLA 03/01/2009ETCM23682 BF 2.36 1.95 2.07 2.36
12 64 (t) Lola Montero Martínez AYTO. VILLARROBLEDO 19/09/2008ETCM27617 BF 2.13 2.28 2.13 2.28
13 259 (t) Carla Martínez Blanco CLUB OLIMPICO DE ALMANSA CODA 12/05/2008ETCM48802 BF 2.21 1.96 1.87 2.21
14 202 (t) Sara Mediano Contreras CLUB ATLETISMO ALBACETE 22/07/2008EAB21471 BF 2.14 1.90 2.17 2.17
15 224 (t) Beatriz Sánchez Cuenca CLUB ATLETISMO ALBACETE 12/06/2009EAB35339 BF 1.30 1.73 2.17 2.17
16 59 (t) Imane Lakouyiss AYTO. VILLARROBLEDO 18/09/2008ETCM50633 BF 1.80 1.87 1.94 1.94
17 218 (t) Lara Ruiz Martínez CLUB ATLETISMO ALBACETE 04/11/2009EAB9318 BF 1.88 1.66 1.79 1.88
18 279 (t) Jimena González Herraiz CLUB POLIDEPORTIVO LA RODA 28/04/2008ETCM53155 BF 1.51 1.59 1.79 1.79
19 127 (t) Sofía Avendaño Salto AYUNTAMIENTO DE LEZUZA 27/03/2008ETCM37153 BF 1.71 1.60 1.78 1.78
20 107 (t) Patricia López Hernández AYTO CHINCHILLA 01/09/2009ETCM46341 BF 1.31 X 1.72 1.72
21 175 (t) Vanessa Carretero Toledo CLUB ATLETISMO ALBACETE 25/03/2010EAB31450 BF 1.54 1.57 1.67 1.67
22 132 (t) Ainhoa Gómez Peñarrubia AYUNTAMIENTO DE LEZUZA 10/09/2008ETCM41245 BF 1.59 1.58 1.65 1.65
23 285 (t) Maria Viñas Moreno CLUB POLIDEPORTIVO LA RODA 29/06/2009ETCM48883 BF 1.12 1.47 1.61 1.61
24 94 (t) Clara Romero GarciaE.D. AYTO TARAZONA DE LA MANCHA 05/04/2009ETCM19276 BF X 1.40 1.53 1.53
25 207 (t) Ana Magdalena Navarro Ezsol CLUB ATLETISMO ALBACETE 11/08/2009EAB23710 BF 1.48 - - 1.48
26 128 (t) María Consuelo Céspedes García AYUNTAMIENTO DE LEZUZA 06/07/2010ETCM37218 BF 1.06 1.32 1.37 1.37
27 131 (t) Lucía García Sánchez AYUNTAMIENTO DE LEZUZA 21/04/2010ETCM41301 BF 1.33 1.21 1.29 1.33
28 68 (t) Ada Segovia Simón AYTO. VILLARROBLEDO 03/08/2011ETCM23759 BF 1.22 1.11 1.21 1.22

50 (t) Ana Arenas Cabañero AYTO. VILLARROBLEDO 13/08/2009ETCM26569 BF NP
31 (t) Belén Picazo Ruano AD SPRINTER 17/02/2009ETCM40371 BF NP

208 (t) Carolina Navarro Ezsol CLUB ATLETISMO ALBACETE 05/12/2011EAB23758 BF NP
61 (t) Claudia Martínez Marchante AYTO. VILLARROBLEDO 21/07/2008ETCM57576 BF NP
90 (t) Esther González Simarro E.D. AYTO TARAZONA DE LA MANCHA 22/02/2008ETCM39800 BF NP
4 (t) Lorena Puche Anisimova AYTO. CAUDETE 30/12/2009ETCM47400 BF NP

Longitud FEM. AL PROMOCION

FINAL PROV. INFANTIL POR EQUIPOS Y SEMIFINAL PROMOCIÓN-ALEVIN
Albacete, 30 abril 2017

domingo, 30 abril 2017 
ACTA POR DÍA
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Pto Dor NombreColegio F de NacLic Cat 1 2 3 Marca
55 (t) Lourdes Cuenca JerezAYTO. VILLARROBLEDO 19/04/2008ETCM51953 BF NP

234 (t) Lucía Iniesta Mateo CLUB ATLETISMO ALBACETE 01/06/2010ETCM42432 BF NP
181 (t) Maria Cózar Palacios CLUB ATLETISMO ALBACETE 01/11/2008EAB3296 BF NP
54 (t) Paula Clemente Castellanos AYTO. VILLARROBLEDO 31/01/2009ETCM46350 BF NP

196 (t) Paula López Heras CLUB ATLETISMO ALBACETE 29/06/2009EAB31475 BF NP
277 (t) Sara Cortijo De La Guía CLUB POLIDEPORTIVO LA RODA 07/05/2009ETCM17281 BF NP

Longitud FEM. AL PROMOCION

Pto Dor NombreColegio F de NacLic Cat 1 2 3 4 Marca
Final     30/04/2017    10:00

1 62 (t) Marta Montejano Cuesta AYTO. VILLARROBLEDO 10/04/2005ETCM29004 IF 4.19 4.40 4.26 4.44 4.44 12
2 27 (t) Inés Diz Ruíz AD SPRINTER 18/05/2005ETCM4187 IF 4.24 3.95 3.88 4.35 4.35 11
3 52 (t) Alicia Cañadas Berzosa AYTO. VILLARROBLEDO 12/02/2004ETCM22579 IF 3.97 4.18 4.11 4.22 4.22 10
4 264 (t) Estela Sánchez Vergara CLUB OLIMPICO DE ALMANSA CODA 08/05/2005ETCM2652 IF 4.05 3.36 3.54 3.65 4.05 9
5 32 (t) Ana Serrano Rodríguez AD SPRINTER 06/05/2005ETCM27190 IF 3.85 X 3.84 4.02 4.02 8
6 237 (t) Ana Reolid Ruiz CLUB ATLETISMO ALBACETE 29/12/2004EAB28668 IF 3.83 3.82 3.86 3.87 3.87 7
7 13 (t) Lucia Sanchez CuencaCLUB ATLETISMO ALBACETE - B 13/08/2004EAB35225 IF 3.37 2.87 3.05 2.66 3.37 6
8 263 (t) Belén Pulido Moreno CLUB OLIMPICO DE ALMANSA CODA 10/11/2005ETCM27199 IF 2.61 3.33 3.20 3.29 3.33 5
9 240 Paula Serrano GomezCLUB ATLETISMO ALBACETE 25/08/2004EAB42944 IF - - - 3.32 3.32 4

10 104 (t) Lucía Correoso Alcántara  (f)AYTO CHINCHILLA 18/11/2005ETCM26072 IF 2.83 2.87 2.59 3.30 3.30
11 280 (t) Julia González Herráiz  (f)CLUB POLIDEPORTIVO LA RODA 27/08/2004ETCM27083 IF 2.84 2.76 2.63 3.04 3.04

92 (t) Ana María Martínez Picazo E.D. AYTO TARAZONA DE LA MANCHA 24/05/2004ETCM48643 IF NP
163 (t) Andrea Sánchez Martínez  (f)AYUNTAMIENTO DE YESTE 08/06/2005ETCM47168 IF NP
112 (t) Denisa Dumitrita Sovi  (f)AYTO CHINCHILLA 27/10/2005ETCM48282 IF NP

8 (t) Lucía Agudo Alfaro CLUB ATLETISMO ALBACETE - B 07/12/2004EAB32413 IF NP

Longitud FEM. AL INFANTIL

FINAL PROV. INFANTIL POR EQUIPOS Y SEMIFINAL PROMOCIÓN-ALEVIN
Albacete, 30 abril 2017

domingo, 30 abril 2017 
ACTA POR DÍA
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Pto Dor NombreColegio F de NacLic Cat 1 2 3 4 Marca
Final     30/04/2017    12:00

1 57 (t) Irene González Romera AYTO. VILLARROBLEDO 22/04/2004ETCM26371 IF 7.01 6.98 8.02 8.12 8.12 12
2 238 Gema Sahuquillo SanchezCLUB ATLETISMO ALBACETE 17/04/2004EAB2327 IF 6.49 6.70 6.17 6.16 6.70 11
3 29 (t) Carolina Gil Polo AD SPRINTER 17/03/2004ETCM28733 IF X 6.18 6.69 6.68 6.69 10
4 21 (t) Jimena Gil Del Cid  (f)C.A. CUENCA 24/09/2004ETCM47752 IF 4.99 5.67 5.35 5.61 5.67
5 87 (t) Enma Calera RuizE.D. AYTO TARAZONA DE LA MANCHA 04/01/2004ETCM8406 IF 5.29 5.01 4.78 5.53 5.53 9
6 275 (t) Laura Campaña Expósito  (f)CLUB POLIDEPORTIVO LA RODA 02/02/2004ETCM58021 IF 5.25 4.95 5.42 5.11 5.42
7 28 (t) Sonia García Rodríguez AD SPRINTER 16/04/2004ETCM36614 IF 4.44 5.34 4.98 4.85 5.34 8
8 230 (t) Lorena Blázquez AlfaroCLUB ATLETISMO ALBACETE 25/06/2005EAB6679 IF 4.89 X X 5.08 5.08 7
9 256 (t) Lucía Ibáñez Vizcaíno CLUB OLIMPICO DE ALMANSA CODA 31/07/2004ETCM6533 IF 4.75 4.76 5.08 4.50 5.08 6

10 281 (t) Alejandra Lopez Orrego (f)CLUB POLIDEPORTIVO LA RODA 21/02/2004ETCM18795 IF 4.57 4.50 4.83 3.81 4.83
11 253 (t) Lucía Del Campo Pérez CLUB OLIMPICO DE ALMANSA CODA 03/06/2004ETCM6486 IF 4.67 4.60 4.58 4.64 4.67 5
12 58 (t) Mariam Khorta AYTO. VILLARROBLEDO 27/03/2005ETCM47881 IF 4.38 4.37 X 4.06 4.38 4
13 11 (t) Angela Polo BautistaCLUB ATLETISMO ALBACETE - B 20/01/2004EAB24675 IF 3.74 X 3.52 3.74 3.74 3

10 (t) Elsa Martínez Merenciano CLUB ATLETISMO ALBACETE - B 29/10/2004EAB33890 IF NP
89 (t) Rosa Garcia GomezE.D. AYTO TARAZONA DE LA MANCHA 04/12/2005ETCM2809 IF NP

Peso (3kg) FEM. AL INFANTIL

Pto Dor NombreColegio F de NacLic Cat 1 2 3 4 5 6 Marca
Final     30/04/2017    10:40

1 293 (t) Estela Barberán Utiel AYUNTAMIENTO DE MADRIGUERAS 03/07/2006EAB44774 AF 6.30 6.78 6.26 6.15 6.13 6.82 6.82
2 294 (t) Celia Ballesteros Ortiz AYUNTAMIENTO DE MADRIGUERAS 11/03/2006EAB47948 AF 5.33 5.82 6.00 6.46 5.99 X 6.46
3 67 (t) Eva Pareja Almansa AYTO. VILLARROBLEDO 27/02/2006ETCM46188 AF 4.95 5.52 5.52 5.89 5.22 5.43 5.89
4 160 (t) María Pereira Rubio AYUNTAMIENTO DE YESTE 28/04/2006ETCM29282 AF X 5.09 4.85 4.86 X 5.23 5.23
5 86 (t) Alejandra Aroca DiazE.D. AYTO TARAZONA DE LA MANCHA 19/05/2006ETCM18899 AF 5.08 4.88 5.12 5.20 4.85 5.07 5.20
6 66 (t) Estela Ortiz Gutiérrez AYTO. VILLARROBLEDO 11/05/2007ETCM29442 AF X 4.56 4.01 4.97 4.34 X 4.97
7 157 (t) Marta Fernández Galera AYUNTAMIENTO DE YESTE 09/11/2007ETCM25369 AF 3.21 X 2.93 3.12 3.20 3.31 3.31

Peso (2kg) FEM AL ALEVIN

FINAL PROV. INFANTIL POR EQUIPOS Y SEMIFINAL PROMOCIÓN-ALEVIN
Albacete, 30 abril 2017

domingo, 30 abril 2017 
ACTA POR DÍA
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Pto Dor NombreColegio F de NacLic Cat 1 2 3 4 Marca
Final     30/04/2017    11:20

1 65 (t) Laura Nueda Ramírez AYTO. VILLARROBLEDO 08/12/2004ETCM49088 IF 18.84 17.84 17.78 18.71 18.84 12
2 231 Mar Diaz GarciaCLUB ATLETISMO ALBACETE 10/02/2004EAB22725 IF 16.64 X X X 16.64 11
3 235 Alicia Minaya GarciaCLUB ATLETISMO ALBACETE 04/07/2004EAB60531 IF 15.02 15.14 10.44 12.48 15.14 10
4 60 (t) María Martínez Hergueta AYTO. VILLARROBLEDO 24/11/2004ETCM33881 IF X 15.08 X 13.11 15.08 9
5 104 (t) Lucía Correoso Alcántara  (f)AYTO CHINCHILLA 18/11/2005ETCM26072 IF 10.17 6.80 9.47 13.52 13.52
6 12 (t) Lucía Pérez Niza CLUB ATLETISMO ALBACETE - B 21/01/2005ETCM45324 IF 4.76 9.45 9.70 9.45 9.70 8
7 30 (t) Lucía Moreno Cebrián AD SPRINTER 09/09/2004ETCM28771 IF 9.70 X X 8.42 9.70 7
8 19 (t) Lydia Ballesteros Garrote  (f)C.A. CUENCA 11/11/2005ETCM8475 IF 8.62 8.70 X 7.98 8.70
9 9 (t) Lorena Abad CuadrosCLUB ATLETISMO ALBACETE - B 27/10/2005ETCM13811 IF X 4.50 X 8.51 8.51 6

10 261 (t) Elena Montoya Fernández CLUB OLIMPICO DE ALMANSA CODA 20/06/2004ETCM41962 IF X X 6.93 8.48 8.48 5
11 34 (t) Alicia Sáez Palacios AD SPRINTER 11/06/2004ETCM25878 IF X X 7.64 X 7.64 4
12 255 (t) Carmen Guerrero Córcoles CLUB OLIMPICO DE ALMANSA CODA 08/02/2004ETCM15565 IF X X X 6.59 6.59 3

161 (t) Alicia Portaz Fernández  (f)AYUNTAMIENTO DE YESTE 10/09/2004ETCM11614 IF NP
22 (t) Eva Jiménez Pacheco  (f)C.A. CUENCA 09/11/2005ETCM40516 IF NP
91 (t) Irina Gómez Olmeda E.D. AYTO TARAZONA DE LA MANCHA 26/02/2005ETCM29052 IF NP
14 (t) Raquel Zafrilla VillanuevaCLUB ATLETISMO ALBACETE - B 18/09/2004EAB11448 IF NP
20 Patricia García Martínez (f)C.A. CUENCA 05/03/2004CU1994 IF NP

Jabalina (400g) FEM. INFANTIL

Pto Dor EquipoRelevistas F de NacLic Cat Calle Marca
Final     30/04/2017    13:25

1 CLUB OLIMPICO DE ALMANSA CODA AF 7 40.0-
2 AYTO MADRIGUERAS AF 2 40.7-
3 CLUB POLIDEPORTIVO LA RODA AF 8 41.1-
4 CLUB ATLETISMO ALBACETE AF 6 41.5-
5 CLUB ATLETISMO ALBACETE AF 3 42.2-

AYTO. CAUDETE AF 5 NP
AYUNTAMIENTO DE YESTE AF 4 NP

4x60m FEM. AL ALEVIN

FINAL PROV. INFANTIL POR EQUIPOS Y SEMIFINAL PROMOCIÓN-ALEVIN
Albacete, 30 abril 2017

domingo, 30 abril 2017 
ACTA POR DÍA
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Pto Dor EquipoRelevistas F de NacLic Cat Calle Marca
Final     30/04/2017    13:05

1 CLUB ATLETISMO ALBACETE AF 6 55.0- 6
2 AYTO. VILLARROBLEDO IF 5 56.4- 5
3 AD SPRINTER IF 4 57.0- 4
4 CLUB OLIMPICO DE ALMANSA CODA AF 8 1:02.3- 3
5 CLUB ATLETISMO ALBACETE B 3 1:03.3- 2

E.D. AYTO TARAZONA DE LA MANCHA IF 7 NP

5x80m FEM. AL INFANTIL

Pto Dor NombreColegio F de NacLic Cat Marca
Final     30/04/2017    10:00

1 240 Paula Serrano GomezCLUB ATLETISMO ALBACETE 25/08/2004EAB42944 IF 12:40.4- 12
2 87 (t) Enma Calera RuizE.D. AYTO TARAZONA DE LA MANCHA 04/01/2004ETCM8406 IF 13:28.4- 11
3 255 (t) Carmen Guerrero Córcoles CLUB OLIMPICO DE ALMANSA CODA 08/02/2004ETCM15565 IF 13:54.40 10
4 253 (t) Lucía Del Campo Pérez CLUB OLIMPICO DE ALMANSA CODA 03/06/2004ETCM6486 IF 15:18.4- 9
5 8 (t) Lucía Agudo Alfaro CLUB ATLETISMO ALBACETE - B 07/12/2004EAB32413 IF 15:29.0- 8
6 57 (t) Irene González Romera AYTO. VILLARROBLEDO 22/04/2004ETCM26371 IF 16:20.3- 7
7 226 (t) Ainhoa Sánchez Martínez CLUB ATLETISMO ALBACETE 18/06/2005EAB18482 IF 16:20.4- 6

65 (t) Laura Nueda Ramírez AYTO. VILLARROBLEDO 08/12/2004ETCM49088 IF DS Art 230-7a
35 (t) María Teresa Tárraga Serrano AD SPRINTER 20/02/2005ETCM36777 IF DS Art 230.7a
10 (t) Elsa Martínez Merenciano CLUB ATLETISMO ALBACETE - B 29/10/2004EAB33890 IF NP

2.000m Marcha FEM. en pista INFANTIL

Pto Dor NombreColegio F de NacLic Cat Marca
Final     30/04/2017    10:20

1 174 (t) Ainara Bermúdez Hernández CLUB ATLETISMO ALBACETE 21/01/2006EAB31006 AF 6:01.2-
2 86 (t) Alejandra Aroca DiazE.D. AYTO TARAZONA DE LA MANCHA 19/05/2006ETCM18899 AF 7:23.2-
3 194 (t) Patricia Leal Moratalla CLUB ATLETISMO ALBACETE 30/05/2006EAB45643 AF 7:47.10
4 6 (t) Macarena Sánchez Alemán AYTO. CAUDETE 17/05/2007ETCM21257 AF 8:39.0-

157 (t) Marta Fernández Galera AYUNTAMIENTO DE YESTE 09/11/2007ETCM25369 AF NP

1.000m Marcha FEM. en pista ALEVIN

Pto Colegio Puntos por Puesto
1 633 - CLUB ATLETISMO ALBACETE 150.5
2 2319 - AYTO. VILLARROBLEDO 148
3 637 - CLUB OLIMPICO DE ALMANSA CODA 101.5
4 2194 - AD SPRINTER 89
5 1442 - CLUB ATLETISMO ALBACETE - B 73

FINAL PROV. INFANTIL POR EQUIPOS Y SEMIFINAL PROMOCIÓN-ALEVIN
Albacete, 30 abril 2017

domingo, 30 abril 2017 
ACTA POR DÍA
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Pto Colegio Puntos por Puesto
6 621 - E.D. AYTO TARAZONA DE LA MANCHA 30

FINAL PROV. INFANTIL POR EQUIPOS Y SEMIFINAL PROMOCIÓN-ALEVIN
Albacete, 30 abril 2017

domingo, 30 abril 2017 
ACTA POR DÍA

T2017AB004   C75B.0275 RFEAManager v2.15 © RFEA Listado generado MIÉ 3 MAY 2017 9:57   Página 32/32


